
RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLŮ T-815

č. 201060453

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci rámcové dohody:

Sekce vyzbrojovaní a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech organizačních a rámcové dohody:
Ing. Valéria Kinštová

Telefonické a faxové spojení:
tel.:
mob.:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech jednotlivých veřejných zakázek:

brig. gen. Ing. Stanislav HUDEČEK
ředitel Vojenského zařízení 551200 Stará Boleslav

Kontaktní osoba ve věcech jednotlivých veřejných zakázek:
Mgr. Roman MĚCHURA, tel. fax:
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Jindřich WEISS, tel. fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence ve věci jednotlivých veřejných zakázek:
Vojenské zařízení 551200 Stará Boleslav Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“) na straně jedné



a

J.P.D. GROUP, s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 21904.
Se sídlem: Čepí 99, Čepí 53332
IČO: 27486842
DIČ: CZ27486842
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu: 214803917/0600
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Pavel DYTRT
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

tel.
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Čepí 99, Čepí 53332

Datová schránka: 8Y8EDFC
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s ust. § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) uzavírají na nadlimitní veřejnou
zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti podle § 187 odst. 1 písm. a) zákona, zadanou
v užším řízení dle ust. § 58 zákona, tuto

rámcovou dohodu na dodávky náhradní dílů T-815
(dále jen „rámcová dohoda“).

II.

Účel rámcové dohody

Účelem rámcové dohody je vytvoření právního rámce k následnému zadávání jednotlivých
Výzev k poskytnutí plnění (dále jen „výzva“) k zabezpečení provozuschopnosti, provádění
údržby a oprav techniky na podvozku T-815 v resortu Ministerstva obrany (dále jen „rezort
MO“), průběžného doplňování skladového normativu resortu MO na stanovenou úroveň
a zabezpečení plynulého zásobování nákladových středisek k provádění oprav a údržby
techniky, obměny materiálu uloženého v zásobách centrálního charakteru určeného pro přímé
zabezpečení bojové činnosti a doplnění materiálu určeného pro vytvoření zásob pro přímé
zabezpečení bojové činnosti.

III.
Předmět rámcové dohody

1. Předmětem rámcové dohody je v souladu s § 131 zákona vymezení podmínek, na základě
kterých budou zadávány následné jednotlivé výzvy na dodávky náhradních dílů na techniku
na podvozku T-815 (dále jen „technika“) užívanou v resortu MO, včetně speciálních
náhradních dílů vojenského charakteru, po dobu platnosti této rámcové dohody a vymezení
vzájemných vztahů mezi kupujícím a prodávajícím.



2. Předmětem výzev zadávaných podle rámcové dohody je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu náhradní díly na techniku dle aktuální 
potřeby kupujícího, odpovídající technické dokumentaci výrobce techniky, 
identifikované podle oficiálního elektronického on-line katalogu náhradních dílů, 
na adrese: https://tdp.tatra.cz/Home.aspx, přičemž požadavky na funkčnost jsou 
uvedeny v příloze č. 5 „Požadavky on-line katalogu“ rámcové dohody (dále jen „on-line 
katalog“). Konkrétní druh a množství zboží bude definován dle přílohy 
č. 1 „Specifikace náhradních dílů a cena“ a/nebo podle on-line katalogu, v jakosti podle 
norem a souvisejících obecně platných právních předpisů (dále jen „zboží“);

b) závazek prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží;
c) závazek kupujícího řádně odevzdané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu.

3. Zboží bude prodávajícím odevzdáváno kupujícímu na základě výzvy, jejíž vzor je uveden 
v příloze č. 2 rámcové dohody.

IV.
Doba platnosti a účinnosti rámcové dohody

Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) a zaniká 
po uplynutí 48 měsíců od nabytí účinnosti rámcové dohody.

V.

Podmínky zadání výzev na základě rámcové dohody

1. Prodávající souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle rámcové dohody bude vykonávat 
za předpokladu, že mu budou podle jednotlivých požadavků kupujícího zadávány výzvy, 
a to odesláním výzvy kupujícím a potvrzením této výzvy prodávajícím. Prodávající je 
povinen nej později do 10 pracovních dnů po obdržení výzvu potvrdit a zaslat elektronicky 
datovou zprávou zpět kupujícímu a Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 
ověřování jakosti (dále jen „Úřad). Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední 
smluvní stranou a účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb.

2. Výzva bude obsahovat:
a) druh a množství požadovaného zboží (u každé položky zboží RN a pokud je známo 

KČM a NSN);
b) identifikační údaje kupujícího;
c) číslo rámcové dohody,
d) dobu a místo plnění;
e) kontaktní osobu přejímacího;
f) lhůtu pro písemné potvrzení výzvy;
g) datum a místo potvrzení výzvy prodávajícím;
h) případně požadavek na katalogizaci položky zboží a požadavek na provedení 

státního ověřování jakosti zboží.



VI.
Cenové podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na kupní ceně měrné jednotky (dále jen „MJ“) každé položky zboží,
uvedené v příloze č. 1 „Specifikace náhradních dílů a cena“ rámcové dohody a/nebo
uvedené v on-line katalogu. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
s výrobou a odevzdáním zboží (např. cena za poskytnutí přístupů do on-line katalogu,
náklady na dopravu do místa plnění, náklady na provedení katalogizace, atd.). K ceně
za MJ bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisů účinných ke dni
zdanitelného plnění. Ceny za MJ zboží uvedené v příloze č. 1 „Specifikace náhradních dílů
a cena“ rámcové dohody jsou po dobu platnosti rámcové dohody cenami nejvýše
přípustnými.

Tato cena vynásobená počtem MJ (součin), případně dále součtem součinů, bude celkovou
kupní cenou uvedenou ve výzvě.

Materiálové náklady na zboží dle on-line katalogu zahrnují pouze nezbytně nutný materiál,
který prodávající pořídí, přičemž uvede jeho název a označení, cenu za MJ, počet MJ
a celkovou cenu. Tyto náklady uvedené v on-line katalogu musí být ve výši, která odpovídá
ceně v místě a čase obvyklé. U zboží v on-line katalogu prodávající uvede cenu ve výši
skutečné ceny pořízení zboží v Kč bez DPH. Cenu pořízení prodávající doloží doklady
stanovenými v čl. IX. této rámcové dohody.

2. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této rámcové dohody po dobu její
platnosti činí maximálně:

119 790 000,- Kč včetně DPH
(slovy: stodevatenáctmilionůsedmsetdevadesáttisíc korun českých).

VII.
Místo a doba plnění

1. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551210
Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov u Olomouce (dále jen „VZ 551210
Štěpánov“).

2. Prodávající zahájí plnění výzvy po jejím uveřejnění v registru smluv a plnění ukončí,
tj. zboží odevzdá do 120 kalendářních dnů po písemném potvrzení výzvy.

3. Ukončením plnění výzvy se rozumí datum podpisu přejímajícího dokladu na zboží, které
bude předmětem výzvy, po jeho odevzdání prodávajícím včetně požadovaných dokladů
a jeho převzetí kupujícím v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

VIII.
Podmínky pro odevzdání a převzetí zboží

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží náčelníka VZ 551210 Štěpánov
nebo jím písemně pověřeného pracovníka

(dále jen „přejímající“). Odevzdání zboží zabezpečí prodávající v pracovních dnech
pondělí až čtvrtek v době od 7:00 do 13:00 hod. Konkrétní termín a dobu odevzdání zboží
sjedná a odsouhlasí prodávající nejméně 10 pracovních dnů před předpokládaným
odevzdáním zboží s přejímajícím.



2. Zboží může být v rámci plnění výzvy odevzdáno i postupným plněním, přičemž rozsah
plnění bude upřesněn ve výzvě.

3. Požadavky k provedení státního ověřování jakosti:
3.1. Smluvní strany se dohodly, že na zboží bude uplatněno státní ověřování jakosti (dále

jen „SOJ“) ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci
a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu
a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 309/2000 Sb.“) s tím, že:
a) kupující požádal o SOJ ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb.;
b) prodávající s provedením SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb. souhlasí.

3.2. SOJ bude provedeno na základě rozhodnutí Úřadu v rozsahu konečná kontrola
na zboží označené v tabulce přílohy č. 1 „Specifikace náhradních dílů a cena“
rámcové dohody, a to za podmínek uvedených v příloze č. 3 „Požadavky
na zabezpečení státního ověřování jakosti“ rámcové dohody. Provedení SOJ
nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady zboží a za případnou škodu vzniklou
kupujícímu. Požaduji dodání výkresové dokumentace dle příslušného referenčního
čísla (RN) výrobce a NATO Stock Number (NSN). Z dokumentace musí být zřejmý
rozsah zkoušení náhradních dílů, které budou podléhat SOJ. Pro účely vyžádání SOJ
se požaduje po vítězném uchazeči předložit výkresovou dokumentaci před podpisem
rámcové dohody. V případě výroby zboží v ČR je prodávající povinen oznámit
nejméně 5 pracovních dnů předem připravenost ke konečné kontrole zástupci Úřadu
na e-mail:
Další případné požadavky na provedení SOJ na zboží v příloze č. 1 „Specifikace
náhradních dílů a cena“ budou upřesněny v jednotlivých výzvách.

3.3. Pokud prodávající zmaří provedení SOJ neplněním svých závazků uvedených
v rámcové dohodě, má kupující právo odstoupit od rámcové dohody a požadovat
na prodávajícím smluvní pokutu a prodávající nemá nárok na úhradu nákladů
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu rámcové dohody.

4. Požadavky k provedení katalogizace

Prodávající bere na vědomí, že zboží, které nemá přiděleno KČM a zboží označené
v tabulce přílohy č. 1 „Specifikace náhradních dílů a cena“ rámcové dohody a/nebo podle
on-line katalogu bude předmětem katalogizace v rozsahu položky zásobování podle zákona
č. 309/2000 Sb. Ktomu se prodávající zavazuje, že na všechny stanovené položky dodá
Úřadu v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky (příloha č. 4 této
rámcové dohody) bezchybný a úplný soubor povinných údajů ke katalogizaci (dále jen
„SPÚK“). Dále na všechny stanovené položky majetku charakteru položky zásobování
vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2 dodá také návrh katalogizačních dat
výrobku (dále jen „NKDV“), zpracovaný katalogizační agenturou. Předání SPÚK aNKDV
je součástí plnění povinnosti prodávajícího podle této rámcové dohody a tento nemá nárok
na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. Požadavek
na katalogizaci bude na zboží označené v tabulce přílohy č. 1 „Specifikace náhradních dílů
a cena“ rámcové dohody a/nebo označené v on-line katalogu. Požadavek na katalogizaci
zboží bude upřesněn v konkrétní výzvě.

5. Prodávající je povinen písemně sdělit přejímajícímu nejpozději 5 pracovních dnů před
odevzdáním zboží identifikační údaje osob účastnících se přejímky a dále údaje
o vozidle, a to takto: jméno a příjmení osoby, číslo pasu nebo jiného průkazu totožnosti,
státní příslušnost, registrační značku vozidla a návěsu a datum vjezdu. V případě, že
se bude přejímky účastnit cizí státní příslušník (i řidič), je prodávající povinen nahlásit
přejímajícímu uvedené údaje nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem přejímky. Tyto



údaje jsou nezbytné k zajištění vjezdu do vojenského objektu a nebudou použity k jinému, 
než zde uvedenému účelu, a ani poskytnuty třetím osobám. V opačném případě přejímající 
nepovolí vjezd do vojenského objektu a zboží nebude převzato. Prodávající se zavazuje, 
že při odevzdání zboží přejímajícímu bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem 
prodávajícího se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky 
zjištěné při převzetí zboží. V opačném případě přejímající zboží nepřevezme.

6. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklad, který 
bude vyhotoven ve 3 výtiscích a který bude obsahovat zejména označení prodávajícího 
a kupujícího, číslo výzvy, název položek zboží, referenční číslo (RN, KČM), počet 
dodaných MJ, kupní cenu bez DPH a včetně DPH, místo a datum předání zboží a jméno 
a podpis prodávajícího, který zboží předal. Pokud přejímající zboží převezme, potvrdí toto 
převzetí podpisem (včetně uvedení jména), otiskem razítka VZ 551210 Štěpánov 
a doplněním identifikátoru dodávky (IDED) na přejímací doklad. Po jednom výtisku 
přejímacího dokladu obdrží přejímající a prodávající, další výtisk bude přílohou daňového 
dokladu.

7. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu originální zboží. Tím se rozumí pouze takové 
zboží, které má stejnou kvalitu jako komponenty použité pro montáž techniky, a které 
je vyrobeno podle specifikací a norem stanovených výrobcem techniky pro výrobu 
komponentů nebo zboží pro předmětnou techniku. Zahrnuto je zboží, které je vyráběno 
na stejné výrobní lince jako tyto komponenty. Předmětem plnění může být i zboží, které 
se považuje za originální zboží, pokud výrobce potvrdí (vydá osvědčení), že takové zboží 
odpovídá kvalitě komponentů používaných pro montáž předmětné techniky anebo byly 
vyrobeny podle specifikací a výrobních standardů výrobce techniky. Kupující v tomto 
případě postupuje dle tzv. blokové výjimky z Nařízení komise (EU) 461/2010 ze dne 
27. 5. 2010 o použití či. 101 odstavec 3 Smlouvy o fungování Evropské unie na kategorie 
vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel (dále jen 
„bloková výjimka 461/2010“). Definice originálního zboží zahrnuje i zboží vyráběné 
výrobcem techniky, vyráběné pro výrobce techniky (včetně zboží vyráběného na stejné 
výrobní lince), dále pak také zboží vyráběné podle specifikací a výrobních standardů 
výrobce techniky. Kupující podotýká, že platí presumpce originálního zboží, když výrobce 
potvrdí, že zboží bylo vyrobeno podle specifikace a výrobních standardů výrobce techniky, 
platí, že se jedná o originální zboží. Pokud jde o tzv. díly odpovídající kvality podle 
blokové výjimky 461/2010, tak těmito se rozumí zboží vyráběné výrobcem dílů, který je 
kdykoliv schopen vydat osvědčení, že tyto díly dosahují kvality zboží použitých při 
montáži nové techniky. Originální zboží není jiné než shora uvedené zboží, a to ani tehdy, 
je-li určené k použití na trhu jako způsobilé. Takové zboží nebude v případě jeho dodání 
kupující akceptovat a prodávající bude povinen na vlastní náklady demontovat a následně 
namontovat zboží odpovídající této rámcové dohodě.

8. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží vyrobeného podle technické 
dokumentace výrobce techniky nové, tj. nepoužité, nerenovované, nepoškozené, funkční, 
ne staršího data výroby než 2 roky před rokem dodání, pryžové díly vyrobené maximálně 
1 rok před rokem dodání, a odpovídající platným technickým a bezpečnostním předpisům. 
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této 
skutečnosti čestné prohlášení. Prodávající je povinen v rámci každé výzvy v případě 
požadavku na provedení SOJ předat přejímajícímu „Osvědčení o jakosti a kompletnosti“ 
vydané Úřadem. Prodávající je povinen v rámci každé výzvy, v případě požadavku 
na katalogizaci, předat přejímajícímu kopii „Stanoviska Úřadu OSK SOJ k naplnění 
katalogizační doložky“.



9. Jednotlivé zboží, případně jednotlivé minimální balení stanovené výrobcem, musí být
dodáno v originálním balení výrobce zboží včetně zachování jeho značení, označeno dle
katalogu výrobce techniky. Dodávané zboží musí být zabaleno v přepravních obalech,
které musí dostatečně zabezpečit ochranu před poškozením. Okna kabiny musí být dodány
v balení po jednotlivých kusech. Konzervace zboží musí zabezpečit jejich ochranu před
korozí při skladování min. na dobu 2 let od doby dodání.

10. Při dodání zboží s jiným RN než bylo uvedeno v příloze č. 1 a on-line katalogu,
je prodávající povinen předložit prohlášení výrobce techniky o tom, že toto zboží plně
nahrazuje původně specifikované zboží a lze je v technice použít bez omezení provozních
a technických parametrů techniky. Pokud tato změna bude vyžadovat provedení
katalogizace nově dodávaného zboží, bude prodávajícím na jeho náklady provedena.

11. Prodávající je povinen k dodávanému zboží dodat doklady nezbytné k přejímce a užívání
zboží v českém jazyce. U určených technických zařízení podle vyhlášky Ministerstva
obrany č. 273/1999 Sb., kterou se vymezují určená technická zařízení používaná
s vojenskou výstrojí, vojenskou výzbrojí, vojenskou technikou a ve vojenských objektech
a provádění zkoušek určených technických zařízení, je prodávající povinen dodat výchozí
revizní zprávy se zásobou min. 90 % doby do uplynutí platnosti, a to v českém jazyce.
Materiál s omezenou životností je prodávající povinen dodat se zásobou min. 90 %
předepsané doby.

12. Přejímající nepřevezme zboží, které bude při převzetí vykazovat nápadné a zřejmé vady
nebo nebude obsahovat požadované doklady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran
ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen
dodat nové zboží náhradním plněním. O nepřevzetí zboží je prodávající povinen
neprodleně informovat zástupce Úřadu e-mailem na adresu

IX.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, po převzetí každého dílčího plnění
do 5 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“)
v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“)
a podle § 435 OZ, a dále tyto údaje:

- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“;
- číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- cenu celkem za plnění v Kč včetně DPH a bez DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána

platba.

2. Právo fakturovat za každé dílčí plnění dle čl. III. odst. 2 písm. a) rámcové dohody vzniká
prodávajícímu okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a převzetí každého
jednotlivého dílčího plnění.

3. K faktuře za plnění dle čl. III. odst. 2 písm. a) rámcové dohody musí být připojen originál
přejímacího dokladu potvrzený přejímajícím, „Osvědčení o jakosti a kompletnosti“
vydané zástupcem Úřadem (v případě provedení SOJ v ČR) nebo Certificate
of Conformity potvrzený GQAR (v případě provedení SOJ v zahraničí) a „Stanovisko
Úřadu k naplnění katalogizační doložky“ (v případě, že zboží bude katalogizováno).



Přejímací doklad musí obsahovat tyto údaje:
- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- název a sídlo prodávajícího s uvedením ICO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu s rámcovou dohodou a množství odevzdaných MJ;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné 

osoby;
- kupní cenu za MJ položky zboží v Kč bez DPH;
- kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH;
- materiálová dodej ka v případě dodávky zboží dle on-lina katalogu.

Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí 
ujednání podle této rámcové dohody. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z účtu kupujícího.

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.

5. Faktury budou prodávajícím zaslány kupujícímu na adresu:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 
IČO: 601 62 694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení:
Vojenské zařízení 551200 Stará Boleslav 
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

6. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu.

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v rámcové dohodě nebo má jiné vady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení 
a v případě vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 
Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů ode dne 
doručení vrácené faktury prodávajícímu.

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákon o DPH, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

X.
Vlastnické právo a odpovědnost za škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem odevzdání a převzetí zboží 
po podpisu přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího nakupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva, tj. odevzdáním a převzetím zboží po podpisu přejímacího dokladu 
zástupci obou smluvních stran.



3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

XI.
Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v souladu s ustanoveními 
§ 2113 až 2117 OZ. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců od jeho 
převzetí přejímajícím způsobilé k použití pro účel uvedený v této rámcové dohodě 
a zachová si vlastnosti ujednané v této rámcové dohodě. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady, za které odpovídá 
prodávající. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době odevzdání.

2. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce“) 
uplatňuje přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění oznámením 
zaslaným datovou zprávou nebo na e-mail: j.jilek@jpdgroup.cz (odesláním dokumentu 
se zaručeným elektronickým podpisem). V oznámení musí být vada zboží v záruce 
popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále přejímající v oznámení uvede své požadavky, 
jakým způsobem požaduje vadu zboží v záruce odstranit.

3. Prodávající se elektronicky, a to datovou zprávou nebo e-mailem (dokument 
se zaručeným elektronickým podpisem) na e-mail odesilatele oznámení vad zboží 
v záruce, vyjádří k odpovědnosti za vady zboží v záruce do 5 pracovních dnů po obdržení 
předmětného oznámení. Pokud tak neučiní, má se zato, že svou odpovědnost za vady 
zboží v záruce uznal v plném rozsahu.

4. Vady zboží v záruce budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 30 kalendářních dnů 
od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce prodávajícím, nedohodnou-li se smluvní 
strany v odůvodněných případech na lhůtě delší. O odstranění vady bude sepsán 
apodepsán přejímajícím a prodávajícím „Protokol o odstranění vady a předání zboží“. 
Veškeré náklady spojené s oprávněným uplatněním práv z vad zboží v záruce hradí 
prodávající.

5. Prodávající je povinen uplatněné vady zboží v záruce písemně oznámit nejpozději 
do 3 pracovních dnů zástupci Úřadu. Prodávající předá kopii reklamačních protokolů 
týkajících se uplatněných a uznaných reklamací Úřadu písemně, případně e-mailem 
na adresu osoimorava@,army.cz. Prodávající umožní zástupci Úřadu účast na řešení 
reklamace.

XII.
Práva z vadného plnění

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 1914 až 1925 a § 2099 až 2112 OZ. 
Pro uplatňování vad z vadného plnění se použijí ustanovení čl. XI. odst. 2 až 5. této rámcové 
dohody.

XIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 000,- Kč, zmaří-li provedení 
SOJ podle čl. VIII. odst. 3 rámcové dohody a přílohy č. 3 rámcové dohody. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XVI. rámcové dohody. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu 
vzniká kupujícímu dnem vzniku této skutečnosti.



2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s potvrzením výzvy podle čl. V. 
odst. 1 rámcové dohody, smluvní pokutu ve výši 0,2% z hodnoty zboží uvedené ve výzvě 
včetně DPH, a to za každý jednotlivý případ. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném 
v uzavřené výzvě, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny neodevzdaného zboží 
v Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo 
do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XVI. rámcové dohody. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

4. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. XI. rámcové dohody smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý započatý den 
prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XV. rámcové dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

5. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
vad z vadného plnění podle podmínek v čl. XII. této rámcové dohody smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z ceny vadného plnění včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, 
a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vadného plnění a předání zboží“. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XVI. rámcové dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

6. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě porušení povinností uvedených v čl. XV. 
odst. 6 rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 200 000 Kč, a to za každý jednotlivý 
případ takového porušení.

7. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné 
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NV č. 351/2013 Sb.“) a podle ustanovení § 1970 OZ.

8. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí prodávající kupujícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši stanovené NV č. 351/2013 Sb.

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování povinné smluvní straně.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XIV.
Vyšší moc

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této rámcové dohody (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které 
nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti



z této rámcové dohody, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana 
takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku 
smluvních závazků z této rámcové dohody vznik či existenci těchto překážek 
předpokládala.

2. Za překážky dle tohoto článku rámcové dohody se pro účely této rámcové dohody 
výslovně považuje pouze pandemie „koronaviru“ SARS-CoV-2, respektive překážky 
plnění, které vzniknou na základě příčinné souvislosti s uvedenou pandemií.

3. Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, které 
způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění termínů nebo jiného termínu podle této 
rámcové dohody, či zánik nebo zrušení závazků podle této rámcové dohody, jsou smluvní 
strany povinny se neprodleně o těchto skutečnostech vylučující odpovědnost informovat 
a vstoupit dojednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou 
oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré 
víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší možné 
době. V případě porušení této povinnosti kteroukoliv ze smluvních stran se má za to, že 
dotčena smluvní strana je v prodlení s plněním svých povinností dle této rámcové dohody.

4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této rámcové dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, 
po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky je dotčena 
smluvní strana povinna objektivně prokázat.

XV.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této rámcové 
dohody, je český jazyk.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této rámcové dohody 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku 
dle této rámcové dohody, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou 
ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

7. Kupující bude osobní údaje poskytnuté prodávajícím na základě této rámcové dohody 
zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu rámcové dohody a obsahu jednotlivých výzev.

9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádný ze svých závazků
plynoucích z této rámcové dohody ani tuto rámcovou dohodu jako celek.

10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této rámcové dohody musí být
učiněna v písemné formě, není-li v textu rámcové dohody uvedeno výslovně jinak, a musí
být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datovou
zprávou na adresy uvedené v této rámcové dohodě.

11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak,
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
rámcové dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. Smluvní strany
sjednávají, že za okamžik doručení zprávy v elektronické podobě se považuje její dodání do
schránky adresáta.

12. Prodávající je povinen kupujícímu a Úřadu (e-mailem na adresu: oznámit
jakoukoli změnu poddodavatelů, a to do 10 pracovních dnů od okamžiku, kdy k této změně
došlo. Y případě, že se jedná o poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval
prodávající splnění technické kvalifikace v průběhu zadávacího řízení, je povinen předložit
doklady prokazující, že nový poddodavatel splňuje původní technické kvalifikační
předpoklady. Takového poddodavatele je prodávající oprávněn změnit jen se souhlasem
kupujícího.

XVI.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) vyčerpáním celkového finančního objemu uvedeného v čl. VI. odst. 2 rámcové dohody;
b) uplynutím doby trvání rámcové dohody nebo splněním všech smluvních závazků

vyplývajících z výzev uzavřených v době platnosti rámcové dohody;
v pochybnostech se má za to, že smluvní vztah vymezený rámcovou dohodou nemůže
zaniknout dříve než naplnění smluvních podmínek podle uzavřené výzvy;

c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně
doložených nákladů ke dni zániku rámcové dohody;

d) výpovědí rámcové dohody ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou
v délce 6 měsíců, která začíná běžet od prvního dne následujícího po doručení výpovědi
prodávajícímu;

e) jednostranným odstoupením od rámcové dohody, nebo od nesplněného zbytku plnění
kupujícím pro její podstatné porušení prodávajícím;

f) výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíce či jednostranným odstoupením od rámcové
dohody kupujícím v případech uvedených v § 223 odst. 2 zákona;

g) jednostranným odstoupením od rámcové dohody nebo od nesplněného zbytku plnění
kupujícím v případě, že prodávající je v likvidaci podle § 187 OZ, bylo proti němu
vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon,
ve znění pozdějších předpisů, byla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného
právního předpisu nebo je v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
prodávajícího.



2. V případě jednostranného odstoupení kupujícího od rámcové dohody, dle odst. 1. písm. e) 
až g) tohoto článku nemá prodávající právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených 
nákladů.

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením rámcové dohody, ze strany 
prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí zejména:

a) nepotvrzení výzvy dle čl. V odst. 1 rámcové dohody;
b) prodlení s odevzdáním zboží podle čl. VII. odst. 2. rámcové dohody trvající více 

jak 30 kalendářních dnů;
c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
e) prodlení s odstraněním vad zboží v záruce o více jak 30 kalendářních dnů;
f) zmaření SOJ podle čl. VIII. odst. 3 rámcové dohody;
g) neoznámení jakékoli změny poddodavatele či nevyžádání souhlasu se změnou 

poddodavatele podle čl. XV. odst. 12. rámcové dohody.

4. Za zmaření SOJ podle písm. f) odst. 3 tohoto článku se považuje zejména:
a) neplnění požadavků dle odst. 2. přílohy č. 3 rámcové dohody;
b) neposkytnutí nezbytné materiální podpory a parkovacího místa dle odst. 9. přílohy 

č. 3 rámcové dohody;
c) nezpracování a nezaslání plánu kvality dle odst. 10 přílohy č. 3 rámcové dohody;
d) nezajištění potřebných analýz materiálu a nedoložení všech parametrů zboží 

dle odst. 11. přílohy č. 3 rámcové dohody;
e) neoznámení připravenosti ke konečné kontrole prodávajícím dle odst. 12. přílohy 

č. 3 rámcové dohody.

5. V případě, že kupující nevyužije práva odstoupit od rámcové dohody pro její podstatné 
porušení, je oprávněn od rámcové dohody odstoupit, jako by se jednalo o porušení 
nepodstatné, tj. kupující poskytne přiměřenou dodatečnou lhůtu k plnění dle ust. § 1978 
OZ.

XVII.
Závěrečná ujednání

1. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 14 stranách a 5 přílohách 
o 16 stranách.

2. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými písemnými 
a elektronicky podepsanými vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ 
se v případě jednání o dodatcích nepoužije.

3. O změnách v osobách, identifikačních údajích osob, nejsou smluvní strany povinny 
vyhotovovat písemný dodatek. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro 
notifikování takovýchto změn postačuje písemné oznámení v elektronické podobě druhé 
smluvní straně, které však musí být učiněno bez zbytečného odkladu po vzniku rozhodné 
skutečnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
rámcové dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem rámcové dohody připojují pod ní své elektronické podpisy.



5. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

6. Nedílnou součástí rámcové dohody jsou přílohy:

- příloha č. 1 - Specifikace náhradních dílů a cena - 10 stran;
příloha č. 2 — Výzva k poskytnutí plnění - 2 strany;

- příloha č. 3 - Podmínky a požadavky na státní ověřování jakosti - 2 strany;
- příloha č. 4 - Katalogizační doložka - 1 strana;
- příloha č. 5 - Požadavky on-line katalogu - 1 strana.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka

podepsáno elektronicky 

kupující

Ing. Pavel DYTRT 
jednatel

podepsáno elektronicky 

prodávající

Pavel

Dytrt

Digitálně podepsal 
Pavel Dytrt 
Datum: 2021.06.28 
14:11:37 +02'00'



Příloha č. 1 k RD č. 201060453 
Počet stran: 10

Specifikace náhradních dílů a cena

Pč.

Identifikační údaje

Počet
MJ

Cena za MJ Cena za počet MJ

KD Výrobce ND
Dokumentace pro 

provedení SOJ
Popis pořizované komodit}' ) RN KČM NSN bez DPH (Kč) včetně DPH (Kč) bez DPH (Kč) včetně DPH (Kč)

1 O-KROUŽEK 110X3 NBR60 2731102660 0019970975223 5331160009109 200 20,00 Kč 24,20 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

2 SPÍNAČ MOT.BRZDYT815WR45 443 853 137 000 0067100094937 5930160069644 5 655,00 Kč 792,55 Kč 3 275,00 Kč 3 962,75 Kč

3 PATRONA VYSOUŠEČE VZDUCH 9 907 004 680 0082185394004 2940152193410 100 620,00 Kč 750,20 Kč 62 000,00 Kč 75 020,00 Kč

4 MOTOR VZNĚTOV.T3A-928-30 442 0 7099 109 4 0082211010104 2815160062875 1 1 199 900,00 Kč 1 451 879,00 Kč 1 199 900,00 Kč 1 451 879,00 Kč TATRA TRUCKS a s. 442 0 7099 109 4

5 MOTOR VZNĚTOVÝ T3-928-33 442 0 7099 125 4 0082211010205 2815160065004 1 1 523 000,00 Kč 1 842 830,00 Kč 1 523 000,00 Kč 1 842 830,00 Kč TATRA TRUCKS a s. 442 0 7099 125 4

6 HLAVA VÁLCE MOTORU S VEN 442 0 7031 084 4 0082211130109 2815160062397 1 17 990,00 Kč 21 767,90 Kč 17 990,00 Kč 21 767,90 Kč

7 ŘEMENICE ALTERNÁTORU 9 903 006 420 0082211320306 3020160062929 3 512,00 Kč 619,52 Kč 1 536,00 Kč 1 858,56 Kč

8 ŘEMEN KLÍN.AVX 13X750LA 2 722 120 400 0082211322201 3030160062976 30 120,00 Kč 145,20 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

9 SPOUŠTĚČ MOTORU.24V 8KW 4 431 150 230 0082211340102 2920160065124 10 19 943,00 Kč 24 131,03 Kč 199 430,00 Kč 241 310,30 Kč

10 LOŽISKO SPOJKY VYPÍNACÍ 324 191 520 170 0082211402008 2520160070437 5 4 947,00 Kč 5 985,87 Kč 24 735,00 Kč 29 929,35 Kč

11 ALTERNÁTOR 28V 50A S ŘF.M 4 431 130 120 0082211420118 2920160063800 5 5 188,00 Kč 6 277,48 Kč 25 940,00 Kč 31 387,40 Kč

12 HŘÍDEL KLOUBOVÝ ÚPLNÝ 442 0 7315 066 4 0082213050119 2520160069345 5 48 790,00 Kč 59 035,90 Kč 243 950,00 Kč 295 179,50 Kč

13 NÁBOJ PŘEDNÍHO KOLA ÚPLŇ 442 0 7401 141 4 0082213090115 2530160072638 4 22 259,00 Kč 26 933,39 Kč 89 036,00 Kč 107 733,56 Kč

14 VLOŽKA ČISTIČE VZDU.P13X 6 279 360 010 0082215170503 2940160052771 300 1 529,00 Kč 1 850,09 Kč 458 700,00 Kč 555 027,00 Kč

15 VLOŽKA ČISTIČE VZDU.S13 6 279 360 020 0082215170705 2940160052010 300 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 300 000,00 Kč 363 000,00 Kč

16 VENTIL ELMAGNET.EV88CEM 4 436 410 320 0082216260108 4810160062745 10 507,00 Kč 613,47 Kč 5 070,00 Kč 6 134,70 Kč

17 ZRCÁTKO ZPĚTNĚ Z-350.0 4 433 220 100 0082217056700 2540160009439 20 909,00 Kč 1 099,89 Kč 18 180,00 Kč 21 997,80 Kč

18 STUPAČKA KABINY PRAVÁ ÚP 442 9 8796 058 4 0082217202000 2590160065203 2 16 234,00 Kč 19 643,14 Kč 32 468,00 Kč 39 286,28 Kč

19 PŘERUŠOVAČ SMĚR.SV.TATRA 41 90171 S 0082217313706 5945124118695 50 940,00 Kč 1 137,40 Kč 47 000,00 Kč 56 870,00 Kč

20 SVÍTILNA SMĚROVÁ BOČNÍ P 4 434 003 310 0082217480202 6220123687313 30 310,00 Kč 375,10 Kč 9 300,00 Kč 11 253,00 Kč

21 SVÍTILNA SMĚROVÁ BOČNÍ L 4 434 003 320 0082217480303 6220123687317 30 310,00 Kč 375,10 Kč 9 300,00 Kč 11 253,00 Kč

22 VÍKO KOLOVÉ REDUKCE NÁPR T004356 0082223083505 2520160072969 2 11 420,00 Kč 13 818,20 Kč 22 840,00 Kč 27 636,40 Kč

23 KOMPRESOR WABCO 4.4208E+11 0082631051213 4310160074471 1 28 175,00 Kč 34 091,75 Kč 28 175,00 Kč 34 091,75 Kč

24 HLAVA VÁLCE MOTORU S VEN 442 0 7031 098 4 0082631130505 2815160075809 5 18 170,00 Kč 21 985,70 Kč 90 850,00 Kč 109 928,50 Kč

25 ČERPADLO PALIVA VSTŘIKOV 442 0 7090 009 4 0082631230108 291016AB696I0 2 264 500,00 Kč 320 045,00 Kč 529 000,00 Kč 640 090,00 Kč

26 HŘÍDEL SPOJOVACÍT815 8X8 442 0 7200 123 4 0082632010107 2520160070769 1 20 470,00 Kč 24 768,70 Kč 20 470,00 Kč 24 768,70 Kč

27 PŘEVODOVKA 10TS210NT-815 442 0 7100 833 4 0082632020106 2520160070829 1 391 575,00 Kč 473 805,75 Kč 391 575,00 Kč 473 805,75 Kč TATRA TRUCKS a s. 442 0 7100 833 400

28 PŘEVODOVKA 14TS21OLNT-815 442 0 7100 855 4 0082632020120 2520160070830 1 393 875,00 Kč 476 588,75 Kč 393 875,00 Kč 476 588,75 Kč TATRA TRUCKS a s. 442 0 7100 855 400

29 PŘEVODOVKA PŘÍDAVNÁ 8X8 442 0 7278 577 4 0082632200102 2520160070831 1 370 012,00 Kč 447 714,52 Kč 370 012,00 Kč 447 714,52 Kč TATRA TRUCKS a s. 442 0 7278 577 4

30 PŘEVODOVKA PŘÍDAVNÁ 6X6 442 0 7278 573 4 82632200126 2520160070832 1 332 167,00 Kč 401 922,07 Kč 332 167,00 Kč 401 922,07 Kč TATRA TRUCKS a s. 442 0 7278 573 4

31 NÁPRAVA 1.PŘEDNÍ 8X8/6X6 T007229 0082633010108 2520160070763 1 583 779,00 Kč 706 372,59 Kč 583 779,00 Kč 706 372,59 Kč

32 HŘÍDEL KLOUBOVÝ ÚPLNÝ 4434006580 0082633040105 2520991559735 2 30 475,00 Kč 36 874,75 Kč 60 950,00 Kč 73 749,50 Kč



33 VÍČKO KRYCÍ SKŘÍNĚ SATEL T000687 0082633075107 2520160074508 2 116,00 Kč 140,36 Kč 232,00 Kč 280,72 Kč

34 BUBEN BRZDOVÝ PŘEDNÍ 2024110484 0082633082602 2530160074498 4 5 219,00 Kč 6 314,99 Kč 20 876,00 Kč 25 259,96 Kč

35 NÁPRAVA 2.PŘEDNÍ 8X8 T005877 0082633110105 2520160070764 1 536 899,00 Kč 649 647,79 Kč 536 899,00 Kč 649 647,79 Kč

36 KOLO KORUNOVÉ T003616 0082633183400 302016AB60982 1 8 120,00 Kč 9 825,20 Kč 8 120,00 Kč 9 825,20 Kč X

37 NÁPRAVA 1 .ZADNÍ 8X8/6X6 T007230 0082633200103 2520160070765 1 454 859,00 Kč 550 379,39 Kč 454 859,00 Kč 550 379,39 Kč

38 BUBEN BRZDOVÝ ZADNÍ T000776 0082633282606 2530160074497 2 5 099,00 Kč 6 169,79 Kč 10 198,00 Kč 12 339,58 Kč

39 NÁPRAVA 2.ZADNÍ 8X8/6X6 T007231 0082633300100 2520160070766 1 458 889,00 Kč 555 255,69 Kč 458 889,00 Kč 555 255,69 Kč

40 PÁKA OVLÁDACÍ REGUL.PÉRO T001190 0082633341200 2530160074509 2 160,00 Kč 193,60 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

41 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU M TW04744 0082635170714 2940123316969 6 850,00 Kč 1 028,50 Kč 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč

42 VENTIL ELEKTROMAGNET24V TW00548 0082636320101 2530123778815 2 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

43 VÁLEC SPOJKY HLAVNÍ 25, 4436110090 0082637370703 2520160074475 2 1 339,00 Kč 1 620,19 Kč 2 678,00 Kč 3 240,38 Kč

44 VÁLEC SPOJKY HLAVNÍ 25,4 4436110090 0082637370703 2520160074475 6 1 339,00 Kč 1 620,19 Kč 8 034,00 Kč 9721,14Kč

45 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ LEVÉ 4433320550 0082637880303 254016AB61005 2 1 909,00 Kč 2 309,89 Kč 3 818,00 Kč 4 619,78 Kč X

46 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ BLÍZKOPOH 4433320540 0082637880404 2540124017266 2 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 3 580,00 Kč 4 331,80 Kč

47 PÁS BEZPEČNOSTNÍ 3BOD.SA 9 907 006 370 0082667276208 2540160071113 6 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč

48 SVÍTILNA OBRYSOVÁ ORANŽO 4 434 003 180 0082667640403 6220123965332 20 339,00 Kč 410,19 Kč 6 780,00 Kč 8 203,80 Kč

49 MOTOR VZNĚTOVÝ T3-930-50 442 0 7099 027 4 0082671010108 2815160022133 4 1 594 649,00 Kč 1 929 525,29 Kč 6 378 596,00 Kč 7718 101,16Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7099 027 4

50 MOTOR VZNĚTOVÝ T3-930-51 442 0 7099 058 4 0082671010209 2815160022134 3 1 542 059,00 Kč 1 865 891,39 Kč 4 626 177,00 Kč 5 597 674,17 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7099 058 4

51 MOTOR VZNĚTOVÝ T3-930-31 442 0 7099 026 4 0082671010300 2815160022135 3 1 398 540,00 Kč 1 692 233,40 Kč 4 195 620,00 Kč 5 076 700,20 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7099 026 4

52 SETRVAČNÍK KLIKOVÉ HŘÍDF, 442 0 7010 035 4 0082671033206 2815160065536 20 37 835,00 Kč 45 780,35 Kč 756 700,00 Kč 915 607,00 Kč

53 TRN ROTORU ČISTIČE OLEJE 443 915 931 904 0082671060709 2940160064041 100 719,00 Kč 869,99 Kč 71 900,00 Kč 86 999,00 Kč

54 VLOŽKA FILTRAČNÍ TYP012 4 429 003 550 0082671093806 2940160051605 400 169,00 Kč 204,49 Kč 67 600,00 Kč 81 796,00 Kč

55 NÁDRŽ OLEJOVÁ MOTORU 442 0 7651 138 4 0082671100106 2990160065501 20 11 960,00 Kč 14 471,60 Kč 239 200,00 Kč 289 432,00 Kč

56 O-KROUŽEK 213X12 VMQ50 442 0 5417 083 4 0082671101402 5331160070468 100 351,00 Kč 424,71 Kč 35 100,00 Kč 42 471,00 Kč

57 ČIDLO TEPLOMĚRU T815 336-982-410 82671101604 5905160065636 30 254,00 Kč 307,34 Kč 7 620,00 Kč 9 220,20 Kč

58 HLAVA VÁLCE MOTORU S VEN 442 0 7031 058 4 0082671132008 2815160038373 100 18 100,00 Kč 21 901,00 Kč 1 810 000,00 Kč 2 190 100,00 Kč

59 PÍST S VÁLCEM MOTO.T-815 442 0 7083 022 4 0082671136202 2815160044959 60 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč 414 000,00 Kč 500 940,00 Kč

60 PÍST S VÁLCEM MOTO.T-815 442 0 7083 010 4 0082671136303 2815160044960 10 5 449,00 Kč 6 593,29 Kč 54 490,00 Kč 65 932,90 Kč

61 KOMPRESOR JIKOV 4102 4 436 140 040 0082671150101 4310160010770 30 34 769,00 Kč 42 070,49 Kč 1 043 070,00 Kč 1 262 114,70 Kč

62 POTRUBÍ VÝFUKU PŘEDNÍ PR 442 0 1165 119 4 0082671191807 2815160062917 5 2 490,00 Kč 3 012,90 Kč 12 450,00 Kč 15 064,50 Kč

63 POTRUBÍ VÝFUKU STŘEDNÍ P 442 0 1165 115 4 0082671191908 2815160063245 5 2 852,00 Kč 3 450,92 Kč 14 260,00 Kč 17 254,60 Kč

64 POTRUBÍ VÝFUKU ZADNÍ PRA 442 0 1165 185 4 0082671192002 2815160044933 15 2 921,00 Kč 3 534,41 Kč 43 815,00 Kč 53 016,15 Kč

65 POTRUBÍ VÝFUKU ZADNÍ LEV 442 0 1165 184 4 82671192406 2815160044940 15 5 870,00 Kč 7 102,70 Kč 88 050,00 Kč 106 540,50 Kč

66 HŘÍDEL KLAPKY MOTOR.BRZD 442 0 7014 004 4 82671203607 2990160062400 20 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

67 TURBODMYCHADLO K36-006 L 341-050400 0082671210102 2950160046304 10 15 459,00 Kč 18 705,39 Kč 154 590,00 Kč 187 053,90 Kč

68 ČERPADLO VSTŘIKOVACÍ TUR 4 437 112 160 0082671250108 2910160038332 3 126 709,00 Kč 153 317,89 Kč 380 127,00 Kč 459 953,67 Kč

69 ČERPADLO PALIVA PODÁVACÍ 336-965011 0082671312206 2910160068775 120 2 189,00 Kč 2 648,69 Kč 262 680,00 Kč 317 842,80 Kč

70 TRYSKA V.DOP140S345-4369 4 439 700 590 0082671382209 2910160038336 120 539,00 Kč 652,19 Kč 64 680,00 Kč 78 262,80 Kč

71 ALTERNÁTOR 24V60ALEVO 4 431 120 090 0082671420105 2920160012531 15 21 837,00 Kč 26 422,77 Kč 327 555,00 Kč 396 341,55 Kč

72 SPOUŠTĚČ 24V/5,8KW VODOT 4 431 150 200 82671430104 2920160012560 120 31 909,00 Kč 38 609,89 Kč 3 829 080,00 Kč 4 633 186,80 Kč

73 SKŘÍŇ SPOJKY TATRA T-815 442 0 1610 022 4 0082671450102 2520160070324 5 19 216,00 Kč 23 251,36 Kč 96 080,00 Kč 116 256,80 Kč

74 ZAŘÍZENÍ VYPÍNACÍ MFZ420 442 1 7050 513 9 0082671460101 2520160046278 80 25 450,00 Kč 30 794,50 Kč 2 036 000,00 Kč 2 463 560,00 Kč

75 LAMELA SPOJKY 420/210GSZ 442 3 7053 563 6 82671461306 2520160045966 80 6 795,00 Kč 8 221,95 Kč 543 600,00 Kč 657 756,00 Kč

76 POSILOVAČ SPOJKY 4 436 121 810 0082671470100 2520160026985 120 6 082,00 Kč 7 359,22 Kč 729 840,00 Kč 883 106,40 Kč

77 VENTIL REGULACE CHLAZENÍ 442 0 7038 002 4 0082671490108 4820160072594 30 9 399,00 Kč 11 372,79 Kč 281 970,00 Kč 341 183,70 Kč



78 SADA TĚSNĚNÍ MOTORU T930 442 0 7740 053 4 0082671999908 2815160063262 15 8 429,00 Kč 10 199,09 Kč 126 435,00 Kč 152 986,35 Kč

79 HŘÍDEL SPOJOVACÍ VT8X8 S 442 0 7200 082 4 0082672010200 2520160044964 5 24 800,00 Kč 30 008,00 Kč 124 000,00 Kč 150 040,00 Kč

80 ČEP KŘÍŽOVÝ S LOŽISKY ÚP 442 0 7261 010 4 0082672010806 2520160044905 25 3 279,00 Kč 3 967,59 Kč 81 975,00 Kč 99 189,75 Kč

81 PŘEVODOVKA VVN ÚPLNÁ 442 0 7100 232 4 0082672020108 2520160012561 10 406 021,00 Kč 491 285,41 Kč 4 060 210,00 Kč 4 912 854,10 Kč TATRA TRUCKS a.s 442 0 7100 232 400

82 UNÁŠEČ HNACÍ HŘÍDELE SES 442 0 7208 046 4 0082672040308 2520160065676 10 9 450,00 Kč 11 434,50 Kč 94 500,00 Kč 114 345,00 Kč

83 POSILOVAČ ŘAZENÍ PŘEVODO 442 0 7182 029 4 0082672110106 2520160056754 30 31 899,00 Kč 38 597,79 Kč 956 970,00 Kč 1 157 933,70 Kč

84 PŘEVODOVKA PŘÍDAVNÁ 8X8 442 0 7278 141 4 0082672180109 2520160061827 5 342 688,00 Kč 414 652,48 Kč 1 713 440,00 Kč 2 073 262,40 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7278 141 400

85 PŘEVODOVKA PŘÍDAVNÁ 6X6 442 0 7278 142 4 0082672180200 2520160056757 3 342 688,00 Kč 414 652,48 Kč 1 028 064,00 Kč 1 243 957,44 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7278 142 400

86 LANO NAVIJÁKU PR 23,6MM 442 0 7506 240 4 0082672276509 4010160044703 10 34 449,00 Kč 41 683,29 Kč 344 490,00 Kč 416 832,90 Kč

87 O-KROUŽEK 286X3 TĚSNÍCÍ 442 0 5417 039 4 0082673022802 5331160070244 1200 170,00 Kč 205,70 Kč 204 000,00 Kč 246 840,00 Kč

88 HŘÍDEL KLOUBOVÝ ÚPLNÝ 442 0 7315 058 4 0082673040107 2520160046307 40 43 859,00 Kč 53 069,39 Kč 1 754 360,00 Kč 2 122 775,60 Kč

89 ČEP OTOČNÝ PRAVÝ 1 442 0 7301 110 4 0082673050106 2530160066997 5 46 800,00 Kč 56 628,00 Kč 234 000,00 Kč 283 140,00 Kč

90 ČEP OTOČNÝ LEVÝ 1 442 0 7301 1114 0082673050207 2530160066998 5 46 800,00 Kč 56 628,00 Kč 234 000,00 Kč 283 140,00 Kč

91 MANŽETA BRZDOVÉHO VÁLCE 4 439 600 920 0082673071006 2530160015174 300 913,00 Kč 1 104,73 Kč 273 900,00 Kč 331 419,00 Kč

92 ČELISTI BRZDOVÉ KOMP-2KS 442 0 7456 049 4 0082673080103 2530160012474 300 15 450,00 Kč 18 694,50 Kč 4 635 000,00 Kč 5 608 350,00 Kč

93 OBLOŽENÍ BRZDOVÉ BEZAZBE 442 0 5087 053 4 0082673080312 2530160012811 400 635,00 Kč 768,35 Kč 254 000,00 Kč 307 340,00 Kč

94 ŠROUB KOLA M22X2-100 442 0 5238 223 4 0082673081005 5306160045017 400 509,00 Kč 615,89 Kč 203 600,00 Kč 246 356,00 Kč

95 KROUŽEK ROZP442073450084 442 0 7345 008 4 0082673081803 5365160065131 400 3 620,00 Kč 4 380,20 Kč 1 448 000,00 Kč 1 752 080,00 Kč

96 KROUŽEK PLSTĚNÝ 154X164X6 442 0 5410 045 4 0082673082008 2530160063148 500 200,00 Kč 242,00 Kč 100 000,00 Kč 121 000,00 Kč

97 BUBEN BRZDOVÝ 442 0 2411 036 4 0082673085906 2530160009500 150 5 139,00 Kč 6 218,19 Kč 770 850,00 Kč 932 728,50 Kč

98 VÁLEC BRZDOVÝ PRUŽINOVÝ 4 436 124 000 0082673130105 2530160031949 400 9 499,00 Kč 11 493,79 Kč 3 799 600,00 Kč 4 597 516,00 Kč

99 MANŽETA PÍSTNICE BR.VÁLC 4 439 600 840 0082673132404 2530160062075 400 149,00 Kč 180,29 Kč 59 600,00 Kč 72 116,00 Kč

100 VÁLEC OVLÁDÁNÍ DIFERENCI 442 0 7532 012 4 0082673155209 2520160064898 5 3 179,00 Kč 3 846,59 Kč 15 895,00 Kč 19 232,95 Kč

101 VÁLEC ŘAZENÍ UZÁVĚRKY Dl 442 0 7532 015 4 0082673157205 2520160063681 5 3 610,00 Kč 4 368,10 Kč 18 050,00 Kč 21 840,50 Kč

102 PRUŽINA 10.LISTOVÁ PŘEDN 442 0 7599 008 4 0082673212302 2510160009501 10 27 150,00 Kč 32 851,50 Kč 271 500,00 Kč 328 515,00 Kč

103 KOLO DISK. 11,25-21 ÚPLNÉ 442 0 2256 016 4 0082673242107 2530160046150 10 24 370,00 Kč 29 487,70 Kč 243 700,00 Kč 294 877,00 Kč

104 NÁHON RYCHLOMĚRU ÚPLNÝ 442 0 7075 039 4 0082673242804 2520160065015 15 5 853,00 Kč 7 082,13 Kč 87 795,00 Kč 106 231,95 Kč

105 VENTIL KOLOVÝ UZAVÍRACÍ 442 0 7666 008 4 0082673243807 4820160046012 400 4 174,00 Kč 5 050,54 Kč 1 669 600,00 Kč 2 020 216,00 Kč

106 UZÁVĚR ŘÍZENÍ 6008 F 5 494 517 020 0082674012501 2920160047356 30 2 736,00 Kč 3 310,56 Kč 82 080,00 Kč 99 316,80 Kč

107 PŘEVODKA ŘÍZENÍ 442 0 7375 014 4 0082674020100 2530160062310 10 55 798,00 Kč 67 515,58 Kč 557 980,00 Kč 675 155,80 Kč

108 KLOUB KULOVÝ PRAVÝ M27 442 0 7341 092 4 0082674041529 2530160044612 300 2 070,00 Kč 2 504,70 Kč 621 000,00 Kč 751 410,00 Kč

109 POSILOVAČ ŘÍZENÍ S KLM30 442 0 7390 054 4 0082674080104 2530160056878 15 28 140,00 Kč 34 049,40 Kč 422 100,00 Kč 510 741,00 Kč

110 POSILOVAČ ŘÍZENÍ S KLM27 442 0 7390 032 4 0082674080111 2530160056879 15 28 140,00 Kč 34 049,40 Kč 422 100,00 Kč 510 741,00 Kč

111 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TELESKOP 4 436 210 070 0082675040109 2510160046962 20 3 740,00 Kč 4 525,40 Kč 74 800,00 Kč 90 508,00 Kč

112 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TELESKOP 221 004 690 0082675050108 2510160046970 50 2 870,00 Kč 3 472,70 Kč 143 500,00 Kč 173 635,00 Kč

113 POUZDRO REDUKČNÍ HORNÍ 442 2 5050 005 9 0082675071705 3120160068777 20 1 817,00 Kč 2 198,57 Kč 36 340,00 Kč 43 971,40 Kč

114 ČERPADLO PALIVA CS1A2258 4 437 240 140 0082675170103 2910160065122 40 15 390,00 Kč 18 621,90 Kč 615 600,00 Kč 744 876,00 Kč

115 ČERPADLO PALIVA BOSCH ÚP 442 0 7071 002 4 0082675170110 2910160063261 40 15 390,00 Kč 18 621,90 Kč 615 600,00 Kč 744 876,00 Kč

116 VLOŽKA FILTRAČNÍ P13 341-946202 0082675180304 2940160046849 1000 1 529,00 Kč 1 850,09 Kč 1 529 000,00 Kč 1 850 090,00 Kč

117 NÁDRŽ PALIVA 230 LITRŮ 442 0 7650 077 4 0082675210106 2910160044913 50 31 038,00 Kč 37 555,98 Kč 1 551 900,00 Kč 1 877 799,00 Kč

118 HADICE JS 8 X 500 PALIV. 8X500 63 5412.02 0082675213509 4720160063115 500 239,00 Kč 289,19 Kč 119 500,00 Kč 144 595,00 Kč

119 ČISTIČ PALIVA FJ2R-1218 9 905 001 370 0082675223104 2910160062126 50 1 305,00 Kč 1 579,05 Kč 65 250,00 Kč 78 952,50 Kč

120 VLOŽKA ČISTIČE PALIVA MO 4 437 410 300 0082675230609 2910160063184 1000 155,00 Kč 187,55 Kč 155 000,00 Kč 187 550,00 Kč

121 HADICE JS8X500-1111 VZD. 4 436 541 590 0082675274708 4720160045977 300 130,00 Kč 157,30 Kč 39 000,00 Kč 47 190,00 Kč

122 HADICE JS8X600-1111 VZD. 4 436 541 530 0082675275004 4720160045979 300 155,00 Kč 187,55 Kč 46 500,00 Kč 56 265,00 Kč



123 HADICE 13X21X630 S KONC. 4 436 541 630 0082675275600 4720160045984 300 211,00 Kč 255,31 Kč 63 300,00 Kč 76 593,00 Kč

124 VENTIL RUČNÍ BRZDOVÝ 9 617 020 010 0082675290401 2530121741148 150 5 199,00 Kč 6 290,79 Kč 779 850,00 Kč 943 618,50 Kč

125 VENTIL ELMAGNETIC.EV88CM 4 436 410 300 0082675350109 4810160046798 500 509,00 Kč 615,89 Kč 254 500,00 Kč 307 945,00 Kč

126 JÍMKA KONDENZAČNÍ 4429 4 436 123 270 0082675390105 2530160059365 50 4 659,00 Kč 5 637,39 Kč 232 950,00 Kč 281 869,50 Kč

127 BRZDIČ PŘÍVĚSU ÚPLNÝ 443 612 302 001 0082675430108 2530160046805 30 6 569,00 Kč 7 948,49 Kč 197 070,00 Kč 238 454,70 Kč

128 PUMPA PROTI MRAZOVÁ 4 439 620 020 0082675450106 4320160046280 120 6 490,00 Kč 7 852,90 Kč 778 800,00 Kč 942 348,00 Kč

129 REGULÁTOR TLAKU TYP 4453 4 436 140 240 0082675460105 2530160046450 150 6 759,00 Kč 8 178,39 Kč 1 013 850,00 Kč 1 226 758,50 Kč TATRA TRUCKS a.s. 443 614 024 000

130 ROZVÁDĚČ HUŠTĚNÍ PNEUMAT 442 0 7923 022 4 0082675500603 2530160062641 20 13 490,00 Kč 16 322,90 Kč 269 800,00 Kč 326 458,00 Kč

131 SKLO PŘEDNÍHO OKNA VELKÉ 442 9 4001 016 4 0082676020102 2510160044914 40 4 950,00 Kč 5 989,50 Kč 198 000,00 Kč 239 580,00 Kč

132 KRYT PŘEDNÍ ÚPLNÝ MASKA 442 9 8703 071 4 0082676030101 2510160056849 20 33 108,00 Kč 40 060,68 Kč 662 160,00 Kč 801 213,60 Kč

133 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ Z-700 4 433 320 240 0082676045802 2540160045459 80 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč 84 800,00 Kč 102 608,00 Kč

134 SEDADLO SPOLU J.ODPRUŽENÉ 442 9 9442 076 4 0082676110201 2540160044922 50 17 800,00 Kč 21 538,00 Kč 890 000,00 Kč 1 076 900,00 Kč

135 SEDADLO DVOUMÍSTNÉ 442 9 7404 027 4 0082676110302 2540160065301 30 21 505,00 Kč 26 021,05 Kč 645 150,00 Kč 780 631,50 Kč

136 SEDADLO ŘIDIČE ODPRUŽENÉ 442 9 9442 047 4 0082676120109 2540160044923 60 26 900,00 Kč 32 549,00 Kč 1 614 000,00 Kč 1 952 940,00 Kč

137 POLŠTÁŘ SEDAČKY SED.7204 303-770211 0082676126107 2540160067547 30 5 640,00 Kč 6 824,40 Kč 169 200,00 Kč 204 732,00 Kč

138 ZAŘÍZENÍ FILT.FVZMK 15/24 4,43743E+11 0082676130108 4240160055946 2 298 969,00 Kč 361 752,49 Kč 597 938,00 Kč 723 504,98 Kč

139 STUPAČKA 2.DV.KABINY LEV 442 9 8796 015 4 0082676201707 2590160046300 15 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 252 000,00 Kč 304 920,00 Kč

140 ŠLAPKA DOLNÍ STUPAČKY KA 442 9 8799 001 4 0082676203309 2590160068433 30 5 640,00 Kč 6 824,40 Kč 169 200,00 Kč 204 732,00 Kč

141 BLATNÍK KABINY PRA.ZADNÍ 442 9 8906 061 4 0082676203501 2510160065053 5 10 490,00 Kč 12 692,90 Kč 52 450,00 Kč 63 464,50 Kč

142 HADICE PALIVOVÁ JS8X300 4 436 540 300 0082676235009 2910160062540 300 109,00 Kč 131,89 Kč 32 700,00 Kč 39 567,00 Kč

143 HADICE VÝFUKOVÁ TOPENÍ 442 9 8558 018 4 0082676236608 2540160072674 30 1 494,00 Kč 1 807,74 Kč 44 820,00 Kč 54 232,20 Kč

144 AGREGÁT HYDRAUL.HA25-3V 341-660652 0082676260102 4320160046800 30 12 650,00 Kč 15 306,50 Kč 379 500,00 Kč 459 195,00 Kč

145 VÁLEC HYDRAULICKÝ KABÍNY 336 311 0040 0082676270101 3040160046968 30 12 376,00 Kč 14 974,96 Kč 371 280,00 Kč 449 248,80 Kč

146 VÁLEC SPOJKY HLAVNÍ PR22 311-195010 0082676320103 2530160046971 200 929,00 Kč 1 124,09 Kč 185 800,00 Kč 224 818,00 Kč

147 RYCHLOMĚR 443411099005 443 411 099 005 0082676350605 6680160056776 200 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 296 000,00 Kč 358 160,00 Kč

148 ČERPADLO OSTŘIKOVAČE SKL 990 700 3040 0082676370603 2540160046168 100 540,00 Kč 653,40 Kč 54 000,00 Kč 65 340,00 Kč

149 RAMÍNKO SE STÍRÁTKEM ÚPL 443 123 0240 0082676400102 2540160055121 600 786,00 Kč 951,06 Kč 471 600,00 Kč 570 636,00 Kč

150 TOPENÍ NAFTO.X7-1 M-S324V 443 522 0320 0082676410101 2540160046972 80 42 067,00 Kč 50 901,07 Kč 3 365 360,00 Kč 4 072 085,60 Kč

151 ZDROJ IMPULSŮ TOPENÍ 341-971211 0082676414406 2540160065482 60 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 93 000,00 Kč 112 530,00 Kč

152 TERMOSTAT NFTOV.TOPENÍ 443 960 524 064 0082676422106 2540160063256 120 4 319,00 Kč 5 225,99 Kč 518 280,00 Kč 627 118,80 Kč

153 ČERPADLO TOPENÍ 24V NP 341-971141 0082676423200 2910160068739 60 2 157,00 Kč 2 609,97 Kč 129 420,00 Kč 156 598,20 Kč

154 SVÍTILNA SMĚROVÁ PŘEDNÍ 340-922000 0082676430109 6220160062906 150 1 073,00 Kč 1 298,33 Kč 160 950,00 Kč 194 749,50 Kč

155 SVĚTLOMET HLEDACÍ 24V35W 443 311 0710 0082676452406 6220160062611 50 8 950,00 Kč 10 829,50 Kč 447 500,00 Kč 541 475,00 Kč

156 ODPOJOVAČ 443815432020 443 815 0020 0082676453106 5930160056748 400 559,00 Kč 676,39 Kč 223 600,00 Kč 270 556,00 Kč

157 SVĚTLOMET HORNÍ PR160 H4 443 311 0380 0082676460106 6220160061907 80 2 840,00 Kč 3 436,40 Kč 227 200,00 Kč 274 912,00 Kč

158 VÝVODKA KABELŮ TLAČÍTKA 442 0 5444 015 4 0082676480306 2590160068416 20 170,00 Kč 205,70 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

159 KABEL ALTER.442079020224 442 0 7902 022 4 0082676486900 6150160056777 20 5 040,00 Kč 6 098,40 Kč 100 800,00 Kč 121 968,00 Kč

160 SVĚTLOMET VODOT.H4 PR160 443 311 0260 0082676490110 6220160052011 10 5 738,00 Kč 6 942,98 Kč 57 380,00 Kč 69 429,80 Kč

161 VLOŽKA OPT ASYMETRIC H-4 443 990 0120 0082676491207 6220160056855 150 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 187 500,00 Kč 226 875,00 Kč

162 REGULÁTOR NAPĚTÍ 443 116 0240 0082676500109 2920160046153 20 20 143,00 Kč 24 373,03 Kč 402 860,00 Kč 487 460,60 Kč

163 MLHOVKA VODOTĚSNÁ H3/24V 443 311 0450 0082676530106 6220160052334 100 6 685,00 Kč 8 088,85 Kč 668 500,00 Kč 808 885,00 Kč

164 SVÍTILNA OBRYSOVÁ D=30MM 341-922044 0082676540105 6220160056856 50 2 129,00 Kč 2 576,09 Kč 106 450,00 Kč 128 804,50 Kč

165 BOČNICE VVN-8X8 DLOUHÁ 442 8 8670 018 4 0082677010700 2510160046155 50 36 378,00 Kč 44 017,38 Kč 1 818 900,00 Kč 2 200 869,00 Kč

166 BOČNICE VT-8X8 VVN-6X6 K 442 8 8670 041 4 0082677010801 2510160046156 50 40 739,00 Kč 49 294,19 Kč 2 036 950,00 Kč 2 464 709,50 Kč

167 UZÁVĚR BOČNICE KORBY 442 8 8683 001 4 0082677011208 2540160065915 40 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč 210 000,00 Kč 254 100,00 Kč



168 ČELO KORBY ZADNÍ 442 8 8670 007 4 0082677013901 2510160046159 25 55 070,00 Kč 66 634,70 Kč 1 376 750,00 Kč 1 665 867,50 Kč

169 LOŽISKO ZADNÍ LEVÉ 442 8 8676 013 4 0082677014702 2510160065265 25 3 960,00 Kč 4 791,60 Kč 99 000,00 Kč 119 790,00 Kč

170 TRUBKA BOCNICE VVN-8X8 442 8 2201 001 4 0082677015604 2510160064930 50 955,00 Kč 1 155,55 Kč 47 750,00 Kč 57 777,50 Kč

171 LIST PRUŽINY BOČNICE VVN 442 8 5068 001 4 0082677015806 2510160063572 250 569,00 Kč 688,49 Kč 142 250,00 Kč 172 122,50 Kč

172 LOŽISKO ZADNÍ VT-8X8 442 8 8676 010 4 0082677016203 2590160064227 20 3 748,00 Kč 4 535,08 Kč 74 960,00 Kč 90 701,60 Kč

173 LOŽISKO ZADNÍ VVN-8X8 442 8 8676 011 4 0082677016304 2590160064228 50 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč 167 500,00 Kč 202 675,00 Kč

174 PLACHTA VOZOVÁ VVN-8X8 442 8 7600 005 4 0082677020103 2540160046161 30 29 100,00 Kč 35 211,00 Kč 873 000,00 Kč 1 056 330,00 Kč

175 PLACHTA VT-8X8 VVN-6X6 K 442 8 7600 006 4 0082677020204 2540160046162 20 42 436,00 Kč 51 347,56 Kč 848 720,00 Kč 1 026 951,20 Kč

176 OBLOUK PLACHTY KRAJNÍ 442 8 8695 002 4 0082677020406 2540160056857 20 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 114 000,00 Kč 137 940,00 Kč

177 TYČ ROZPERNÁ LEV.DÍL.PŘE 442 8 8675 019 4 0082677020709 2540160065162 100 975,00 Kč 1 179,75 Kč 97 500,00 Kč 117 975,00 Kč

178 TYČ ROZPĚRNÁ LEV.DÍL.P+Z 442 8 8675 021 4 0082677021409 2540160065832 100 2 075,00 Kč 2 510,75 Kč 207 500,00 Kč 251 075,00 Kč

179 SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ ÚPLNÁ 442 9 7240 171 4 0082677031105 2540160064229 20 72 229,00 Kč 87 397,09 Kč 1 444 580,00 Kč 1 747 941,80 Kč

180 BLATNÍK STŘEDNÍ PRAVÝ 442 8 8901 006 4 0082677032906 2510160070477 2 5 980,00 Kč 7 235,80 Kč 11 960,00 Kč 14 471,60 Kč

181 BLATNÍK ZADNÍ LEVÝ 3NÁPR 442 8 8901 003 4 0082677033101 2510160068740 2 9 177,00 Kč II 104,17 Kč 18 354,00 Kč 22 208,34 Kč

182 ZÁSTĚRKA ZADNÍH.BLATNÍKU 442 8 8905 009 4 0082677033808 2540160063258 150 1 585,00 Kč 1 917,85 Kč 237 750,00 Kč 287 677,50 Kč

183 BRAŠNA NA NÁŘADÍ 442 0 7980 007 4 0082678010105 5140160072871 40 2 445,00 Kč 2 958,45 Kč 97 800,00 Kč 118 338,00 Kč

184 HADICE SPOJOVACÍ 442 0 7492 048 4 0082678021602 4720160056989 20 2 980,00 Kč 3 605,80 Kč 59 600,00 Kč 72 116,00 Kč

185 VLOŽKA ČIST.OLEJE 0 12 1 TW03467 0082691151009 2940160072242 10 210,00 Kč 254,10 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

186 NÁDRŽ PALIVA MOTORU 420 442 0 7650 153 4 0082695510103 2910160072230 2 31 350,00 Kč 37 933,50 Kč 62 700,00 Kč 75 867,00 Kč

187 MOTOR VZNĚTOV.T3A-929-I6 442 0 7099 113 4 0083181010110 281516AA49429 1 1 245 870,00 Kč 1 507 502,70 Kč 1 245 870,00 Kč 1 507 502,70 Kč X TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7099 113 4

188 VSTŘIKOVAČ PALIVA ÚPLNÝ 341-966052 0083181270101 2910160062498 20 3 265,00 Kč 3 950,65 Kč 65 300,00 Kč 79 013,00 Kč

189 ALTERNÁTOR 28V27A LEVOT 336-902011 0083181350100 2920160061912 20 4 642,00 Kč 5 616,82 Kč 92 840,00 Kč 112 336,40 Kč

190 ALTERNÁTOR 28V35A S REGU 443 113 515 846 0083181350117 2920160038655 10 6 890,00 Kč 8 336,90 Kč 68 900,00 Kč 83 369,00 Kč

191 SPOUŠTĚČ 24V/5,8KW VODOT 341-905000 0083181370108 2920160065486 20 28 574,00 Kč 34 574,54 Kč 571 480,00 Kč 691 490,80 Kč

192 POSILOVAČ SPOJKY VG3283 443 612 2220 0083181470105 2520160069046 10 6 082,00 Kč 7 359,22 Kč 60 820,00 Kč 73 592,20 Kč

193 PERO 12.LISTOVÉ ZADNÍ ÚP 442 0 7599 005 4 0083183250105 2510160067186 20 23 099,00 Kč 27 949,79 Kč 461 980,00 Kč 558 995,80 Kč

194 KOLO D1SK.8,00-20 ÚPLNÉ 325 112 0510 0083183282502 2530160065302 4 5 409,00 Kč 6 544,89 Kč 21 636,00 Kč 26 179,56 Kč

195 VLOŽKA TRUBKY 8X13 548 212 0030 0083185182406 4730160052980 20 5,00 Kč 6,05 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč

196 VLOŽKA TRUBKY 6X15 548 212 0020 0083185193105 4730160052982 20 5,00 Kč 6,05 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč

197 REGULÁTOR ZÁTĚŽOVÝ BRZD 341-530184 0083185263206 2530160072819 15 8 740,00 Kč 10 575,40 Kč 131 100,00 Kč 158 631,00 Kč TATRA TRUCKS a.s. 443612035000

198 VÁLEC HYDRAULICKÝ REZERV 335-660503 0083186220303 3040160070328 5 10 166,00 Kč 12 300,86 Kč 50 830,00 Kč 61 504,30 Kč

199 VZDUCHOJEM 30 LITRŮ 4 VÝ 442 900 6070 0083186230117 2530160062898 2 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

200 HYDROMOTOR KORBY-MAILER 3369000360 0083186330114 3040160072825 2 79 960,00 Kč 96 751,60 Kč 159 920,00 Kč 193 503,20 Kč

201 OMÝVAČ SKEL APO-050T-815 443 831 0190 0083186370507 2540160062107 10 715,00 Kč 865,15 Kč 7 150,00 Kč 8 651,50 Kč

202 SVĚTLOMET ZPĚTNÝ-COUVACÍ 109-921020 0083186483603 6220160066611 30 385,00 Kč 465,85 Kč 11 550,00 Kč 13 975,50 Kč

203 SVÍTILNA DO MLHY ZADNÍ 443 312 0520 0083186484909 6220160055492 100 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 100 000,00 Kč 121 000,00 Kč

204 VLOŽKA ČISTIČE OLEJE IIYD TW00932 0083197305402 2940160072677 20 1 575,00 Kč 1 905,75 Kč 31 500,00 Kč 38 115,00 Kč

205 SETRVAČNÍK KLIKOVÉ HŘÍDE 442 0 7010 048 4 0085011052806 2815160069485 6 51 200,00 Kč 61 952,00 Kč 307 200,00 Kč 371 712,00 Kč

206 VSTŘIKOVAČ PALIVA ÚPLNÝ 443 713 0590 0085011380101 2910160065556 10 4 609,00 Kč 5 576,89 Kč 46 090,00 Kč 55 768,90 Kč

207 POSILOVAČ SPOJKY VG3284 443 612 223 000 0085011402607 2520160069405 10 5 989,00 Kč 7 246,69 Kč 59 890,00 Kč 72 466,90 Kč

208 SADA OPRAVÁRENSKÁ PERROT TWO 1017 0085013088005 2530123431917 4 3 290,00 Kč 3 980,90 Kč 13 160,00 Kč 15 923,60 Kč

209 VÁLEC BRZDOVÝ PRUŽ.22/24 TW00456 0085013260805 2530123952669 2 15 169,00 Kč 18 354,49 Kč 30 338,00 Kč 36 708,98 Kč

210 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TELESKOP 443 621 0050 0085015040108 2510160066824 20 3 740,00 Kč 4 525,40 Kč 74 800,00 Kč 90 508,00 Kč

211 ČERPADLO PALIVA BOSCH ÚP 442 0 7071 003 4 0085015170607 2910160070153 2 13 875,00 Kč 16 788,75 Kč 27 750,00 Kč 33 577,50 Kč

212 BRZDIČ HLAVNÍ PODPEDÁLOV 4436120050 0085016250102 2530015914069 4 7 395,00 Kč 8 947,95 Kč 29 580,00 Kč 35 791,80 Kč



213 SKLO PRA.DVEŘÍ NEPRŮSTŘE PC-0158-04 0085017056929 2510160069346 1 249 000,00 Kč 301 290,00 Kč 249 000,00 Kč 301 290,00 Kč TATRA TRUCKS a.s. PC-0158-04

214 SKLO OKNA PRA.DVEŘÍ PANC PCS-0158-04 0085017056950 2510160072961 i 249 000,00 Kč 301 290,00 Kč 249 000,00 Kč 301 290,00 Kč TATRA TRUCKS a.s. PCS-0158-04

215 SKLO LEV.DVEŘÍ NEPRŮSTŘE PC-0158-03 0085017057427 2510160069347 1 249 000,00 Kč 301 290,00 Kč 249 000,00 Kč 301 290,00 Kč TATRA TRUCKS a.s. PC-0158-03

216 SKLO OKNA LEV.DVEŘÍ PANC PCS-0158-03 0085017057458 2510160072962 1 249 000,00 Kč 301 290,00 Kč 249 000,00 Kč 301 290,00 Kč TATRA TRUCKS a.s. PCS-0158-03

217 OKNO ČELNÍ LEVÉ NEPRÚSTŘ 442 9 8703 134 4 0085018550802 251016AB10307 1 346 150,00 Kč 418 841,50 Kč 346 150,00 Kč 418 841,50 Kč X TATRA TRUCKS a.s. 442 9 8703 134 4

218 PERO 12. LISTOVÉ PŘEDNÍ Ú 442 0 7599 009 4 0085093192317 2510160067185 10 27 150,00 Kč 32 851,50 Kč 271 500,00 Kč 328 515,00 Kč

219 REGULÁTOR TLAKU RT-4425 344-530180 0085095170106 2530160065564 10 6 789,00 Kč 8 214,69 Kč 67 890,00 Kč 82 146,90 Kč TATRA TRUCKS a.s 443614025000

220 MOTOR VZNĚTOV.T3B-928-60 442 0 7000 487 4 0085101010103 2815160006095 1 1 315 000,00 Kč 1 591 150,00 Kč 1 315 000,00 Kč 1 591 150,00 Kč TATRA TRUCKS a.s 442 0 7000 487 4

221 MOTOR VZNĚTOV.T3C-928.81 442 0 7000 620 4 0085101010211 2815160055717 1 1 400 000,00 Kč 1 694 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 1 694 000,00 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7000 620 4

222 ZAŘÍZENÍ VYPÍNÁNÍ SPOJKY 442 999 5130 0085101400102 2520160061835 5 12 599,00 Kč 15 244,79 Kč 62 995,00 Kč 76 223,95 Kč

223 LAMELA SPOJKY 430 GTZ ÚP 442 999 5110 0085101400405 2520160061836 5 7 150,00 Kč 8 651,50 Kč 35 750,00 Kč 43 257,50 Kč

224 SPOUŠTĚČ MOTORU PŘÍRUBOV 443 115 0300 0085101430109 2920123213314 10 16 890,00 Kč 20 436,90 Kč 168 900,00 Kč 204 369,00 Kč

225 SPOUŠTĚČ MOTORU 24V7.8KW 442 0 7916 001 4 0085101430130 2920160074496 2 16 890,00 Kč 20 436,90 Kč 33 780,00 Kč 40 873,80 Kč

226 ČELIST BRZDOVÁ 410X180 443 999 2260 0085103020104 253016AB57110 15 1 927,00 Kč 2 331,67 Kč 28 905,00 Kč 34 975,05 Kč X

227 ČELIST BRZDOVÁ PŘEDNÍ ÚP 443 999 2090 0085103021501 2530160066259 20 5 777,00 Kč 6 990,17 Kč 115 540,00 Kč 139 803,40 Kč

228 ČELISTI PŘEDNÍ BRZDY-2KS TWO 1025 0085103021525 2530160072943 20 28 909,00 Kč 34 979,89 Kč 578 180,00 Kč 699 597,80 Kč

229 ČELISTI PŘEDNÍ BRZDY-2KS 12258532 0085103021602 2530123690092 20 15 450,00 Kč 18 694,50 Kč 309 000,00 Kč 373 890,00 Kč

230 ČELISTI PŘEDNÍ BRZDY-2KS 443 999 2510 0085103021626 2530160072994 10 36 202,00 Kč 43 804,42 Kč 362 020,00 Kč 438 044,20 Kč

231 VAK OCHRANNÝ POLONÁPRAVY T000635 0085103034307 2520160052724 10 669,00 Kč 809,49 Kč 6 690,00 Kč 8 094,90 Kč

232 VÁLEC BRZDOVÝ PŘEDNÍ 16" 442 0 7486 038 4 0085103080108 2530160051845 15 5 048,00 Kč 6 108,08 Kč 75 720,00 Kč 91 621,20 Kč

233 BUBEN BRZDOVÝ PŘEDNÍ 442 0 2411 046 4 0085103085204 2530160051996 15 6 198,00 Kč 7 499,58 Kč 92 970,00 Kč 112 493,70 Kč

234 ČELISTI ZADNÍ BRZDY-2KS 443 999 2530 0085103101005 2530123690094 15 28 046,00 Kč 33 935,66 Kč 420 690,00 Kč 509 034,90 Kč

235 KOLO DISK.20-10.00V-10 TEB12004OO-NJ0B000 0085103260205 2530123689101 5 11 202,00 Kč 13 554,42 Kč 56 010,00 Kč 67 772,10 Kč

236 KOLO DISK.9,00X22,5 NBT 3251120310 0085103262201 2530123690097 30 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč 156 000,00 Kč 188 760,00 Kč

237 VÁLEC BRZDOVÝ PRUŽIN.ZAD 442 0 7486 039 4 0085103280102 2530160051846 10 9 171,00 Kč 11 096,91 Kč 91 710,00 Kč 110 969,10 Kč

238 VLOŽKA FILTRAČNÍ SERVOŘÍ 9921008600 0085104122401 2910123652593 500 1 254,00 Kč 1 517,34 Kč 627 000,00 Kč 758 670,00 Kč

239 VLOŽKA FILTRAČNÍ SERVOŘÍ 336 910 0060 0085104127103 2940160071108 80 270,00 Kč 326,70 Kč 21 600,00 Kč 26 136,00 Kč

240 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TELESKOP 443 621 0290 0085105060102 2510160052725 10 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč

241 ČISTIČ PALIVA HR.FS-1212 FS1212 0085105230109 2910011461099 400 499,00 Kč 603,79 Kč 199 600,00 Kč 241 516,00 Kč

242 NÁDRŽ PALIVOVÁ 320 LITRŮ 442 0 7650 152 4 0085105250006 2910160051897 2 27 309,00 Kč 33 043,89 Kč 54 618,00 Kč 66 087,78 Kč

243 ČISTIČ PALIVA IMTESO 1ST 4437410230 0085105260904 2910160052802 4 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč 6 720,00 Kč 8 131,20 Kč

244 VYSOUŠEČ VZDUCHU BRZD 4436122060 0085105391103 2530123687093 20 10 049,00 Kč 12 159,29 Kč 200 980,00 Kč 243 185,80 Kč

245 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ MEKRA 513300149 0085107084104 2540123688013 20 3 461,00 Kč 4 187,81 Kč 69 220,00 Kč 83 756,20 Kč

246 SEDAČKA ŘIDIČETYP6I2.12 442 900 2870 0085107160101 2540160052227 25 34 350,00 Kč 41 563,50 Kč 858 750,00 Kč 1 039 087,50 Kč

247 PŘEPÍNAČ SVĚTEL PÁČKOVÝ 4438530150 0085107501805 2920123692756 30 3 651,00 Kč 4 417,71 Kč 109 530,00 Kč 132 531,30 Kč

248 SVÍTILNA ZAD.SKUPINOVÁ P 443 312 0070 0085107600102 6220160051665 50 9 590,00 Kč 11 603,90 Kč 479 500,00 Kč 580 195,00 Kč

249 SKLO KRYCÍ ZAD.SVÍTILNY 990 700 547 000 0085107600304 6220160051667 50 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 121 000,00 Kč 146410,00 Kč

250 NAVIJÁK REZERNY LAKOVANÝ T000939 0085108080204 2590160052229 4 11 523,00 Kč 13 942,83 Kč 46 092,00 Kč 55 771,32 Kč

251 SADA TĚSNĚNÍ MOT.T3B-928 442 0 7740 068 4 0085111010207 2815160061759 1 11 229,00 Kč 13 587,09 Kč 11 229,00 Kč 13 587,09 Kč

252 ČISTIČ OLEJE MOTORU ÚPLŇ 442 0 7085 044 4 0085111100104 2940160053832 10 12 489,00 Kč 15 111,69 Kč 124 890,00 Kč 151 116,90 Kč

253 VLOŽKA ČISTIČE OLEJE MOT H12107 0085111101006 2940121777291 300 210,00 Kč 254,10 Kč 63 000,00 Kč 76 230,00 Kč

254 HLAVA VÁLCE MOTORU S VEN 442 0 7031 093 4 0085111140100 2815160061767 4 16 420,00 Kč 19 868,20 Kč 65 680,00 Kč 79 472,80 Kč

255 SOUPRAVA VSTŘIKOVACÍ 443 713 0040 0085111210100 2910123737322 4 232 460,00 Kč 281 276,60 Kč 929 840,00 Kč 1 125 106,40 Kč

256 VENTIL ELMAGNET. VZDUCHOV 4436410510 0085111231202 4810160053071 4 1 640,00 Kč 1 984,40 Kč 6 560,00 Kč 7 937,60 Kč

257 VSTŘIKOVAČ PALIVA2672ÚPL 443 713 0500 0085111310107 2910160056859 30 2 148,00 Kč 2 599,08 Kč 64 440,00 Kč 77 972,40 Kč



258 ALTERNÁTOR 24V 80A 443 113 0140 0085111350103 2920123951410 10 16 564,00 Kč 20 042,44 Kč 165 640,00 Kč 200 424,40 Kč

259 ALTERNÁTOR 28V 50A 443 113 0110 0085111360102 2920160056750 5 6 890,00 Kč 8 336,90 Kč 34 450,00 Kč 41 684,50 Kč

260 SPOUŠTĚČ MOTORU 6,8KW24V 19024063 0085111380100 2920510006136 10 16 890,00 Kč 20 436,90 Kč 168 900,00 Kč 204 369,00 Kč

261 ZAŘÍZENÍ VYPÍNÁNÍ SPOJKY 442 999 5020 0085111400105 2520160061772 5 25 450,00 Kč 30 794,50 Kč 127 250,00 Kč 153 972,50 Kč

262 LAMELA SPOJKYT-815EUROII 442 3 7053 592 6 0085111400408 2520160055140 10 6 795,00 Kč 8 221,95 Kč 67 950,00 Kč 82 219,50 Kč

263 POSILOVAČ SPOJKY KNORR KNORR VG 3238 0085111402606 2520160056861 15 6 082,00 Kč 7 359,22 Kč 91 230,00 Kč 110 388,30 Kč

264 SPÍNAČ ELEKTROMAGNETICKÝ 443 115 0290 0085111502300 5945160072799 10 2 540,00 Kč 3 073,40 Kč 25 400,00 Kč 30 734,00 Kč

265 PŘEVODOVKA 10TS160 T-815 442 0 7100 479 4 0085112020106 2520160056864 1 417 609,00 Kč 505 306,89 Kč 417 609,00 Kč 505 306,89 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442071006344

266 POHON POMOCNÝ PRO NÁHON 442 0 7170 121 4 0085112140101 2520160061774 1 111 954,00 Kč 135 464,34 Kč 111 954,00 Kč 135 464,34 Kč

267 PŘEVODOVKA PŘÍDAVNÁ8X8.2 442 0 7278 286 4 0085112160109 2520160056866 1 230 173,00 Kč 278 509,33 Kč 230 173,00 Kč 278 509,33 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7278 286 400

268 SADA TĚSNĚNÍ PŘÍD.PŘEVO 442 0 7740 067 4 0085112162509 2520160061775 4 3 370,00 Kč 4 077,70 Kč 13 480,00 Kč 16 310,80 Kč

269 NÁPRAVA 1.PŘEDNÍ 8X8 442 0 7300 274 4 0085113010108 2520160056867 1 478 250,00 Kč 578 682,50 Kč 478 250,00 Kč 578 682,50 Kč

270 SADA TĚSNĚNÍ 1 .PŘED.NÁPR 442 0 7740 073 4 0085113010209 2530160056868 10 2 940,00 Kč 3 557,40 Kč 29 400,00 Kč 35 574,00 Kč

271 HŘÍDEL KLOUBOVÝ ÚPLNÝ 443 400 2030 0085113050104 252016AB16077 2 21 689,00 Kč 26 243,69 Kč 43 378,00 Kč 52 487,38 Kč X

272 JEDNOTKA BRZDOVÁ PERROT 443 999 2290 0085113061409 2530123667599 5 15 827,00 Kč 19 150,67 Kč 79 135,00 Kč 95 753,35 Kč

273 NÁPRAVA 2.PŘEDNÍ 8X8 442 0 7300 217 4 0085113110105 2520160056869 1 461 389,00 Kč 558 280,69 Kč 461 389,00 Kč 558 280,69 Kč

274 NÁPRAVA 1.ZADNÍ 8X8.2 442 0 7250 348 4 0085II3200103 2520160056871 1 351 718,00 Kč 425 578,78 Kč 351 718,00 Kč 425 578,78 Kč

275 SADA TĚSNĚNÍ ZADNÍ NÁPRA 442 0 7740 071 4 0085113200507 2520160056872 6 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč 12 900,00 Kč 15 609,00 Kč

276 VÁLEC BRZDOVÝ PRUŽIN.ZAD 442 0 7486 036 4 0085113244303 2530160061777 10 14 875,00 Kč 17 998,75 Kč 148 750,00 Kč 179 987,50 Kč

277 NÁPRAVA 2.ZADNÍ 8X8.2 442 0 7250 349 4 0085113300100 2520160056873 1 353 044,00 Kč 427 183,24 Kč 353 044,00 Kč 427 183,24 Kč

278 UZÁVĚR ŘÍZENÍ 6009D SADA 549 451 7070 0085114011607 2920160069314 10 4 767,00 Kč 5 768,07 Kč 47 670,00 Kč 57 680,70 Kč

279 SERVOŘÍZENÍ POSILOVÉ ZF 336 529 0200 0085114040106 2530160070445 2 67 500,00 Kč 81 675,00 Kč 135 000,00 Kč 163 350,00 Kč

280 KLOUB KULOVÝ HL.TÁHLA PR 442 0 7341 120 4 0085114083606 2530160067212 10 2 070,00 Kč 2 504,70 Kč 20 700,00 Kč 25 047,00 Kč

281 BLOK VENTILŮ SERVOŘÍZENÍ 7760 900 301 0085114120307 2530123146675 2 15 660,00 Kč 18 948,60 Kč 31 320,00 Kč 37 897,20 Kč

282 VLOŽKA FILTRAČNÍ SERVOŘÍ TW00708 0085114135503 2590160074159 10 287,00 Kč 347,27 Kč 2 870,00 Kč 3 472,70 Kč

283 NÁRAZNÍK PŘEDNÍ MULTILIF 442 9 8751 118 4 0085115060105 2540160056874 2 16 502,00 Kč 19 967,42 Kč 33 004,00 Kč 39 934,84 Kč

284 ČISTIČ VZDUCHU SPP 1500 SPP1500RS 0085115190109 2940160054148 10 8 380,00 Kč 10 139,80 Kč 83 800,00 Kč 101 398,00 Kč

285 VAK DILATAČNÍ SACÍHO POT 442 0 5439 170 4 0085115191506 2815160065171 30 1 119,00 Kč 1 353,99 Kč 33 570,00 Kč 40 619,70 Kč

286 BRZDIČ HLAVNÍ DVOUOKRUHO 443 612 1670 0085116250101 2530160067525 20 7 890,00 Kč 9 546,90 Kč 157 800,00 Kč 190 938,00 Kč

287 REGULÁTOR ZÁTĚŽOVÝ BRZD 4436120350 0085116290107 2530123279076 4 8 740,00 Kč 10 575,40 Kč 34 960,00 Kč 42 301,60 Kč

288 BLOK ELEKTROPNEU. VENTILŮ 443 641 0400 0085116320000 2530160054101 4 7 808,00 Kč 9 447,68 Kč 31 232,00 Kč 37 790,72 Kč

289 VENTIL ELEKTROMAGNETICKÝ 4436410360 0085116320101 4810123693688 40 1 640,00 Kč 1 984,40 Kč 65 600,00 Kč 79 376,00 Kč

290 ZÁSUVKA ABS 443 400 0080 0085116830105 2530160072679 20 1 932,00 Kč 2 337,72 Kč 38 640,00 Kč 46 754,40 Kč

291 VLOŽKA OPTICKÁ SVĚTLOMET 1A6002395-07 0085117090205 6220121981063 40 1 540,00 Kč 1 863,40 Kč 61 600,00 Kč 74 536,00 Kč

292 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ MEKRA 443 400 1510 0085117150105 2540123947737 30 3 950,00 Kč 4 779,50 Kč 118 500,00 Kč 143 385,00 Kč

293 TOPENÍ TEPLOVZDUŠNÉ D3LC 443 400 3350 0085117290108 2540160061787 4 47 000,00 Kč 56 870,00 Kč 188 000,00 Kč 227 480,00 Kč

294 JEDNOTKA ŘÍDÍCÍ TOPENÍ 990 100 8680 0085117290502 2540123747019 4 15 800,00 Kč 19 118,00 Kč 63 200,00 Kč 76 472,00 Kč

295 ČERPADLO SKLÁPĚNÍ KABINY 336 432 0260 0085117310103 4320160067916 20 3 895,00 Kč 4 712,95 Kč 77 900,00 Kč 94 259,00 Kč

296 TACHOGRAF KIENZLE1318.27 1318.27 00 00 0003 23 0085117510208 6680995173182 10 41 420,00 Kč 50 118,20 Kč 414 200,00 Kč 501 182,00 Kč

297 ELEKTROMOTOR STĚRAČE S R 442 0 7905 063 4 0085117560405 2540160061788 6 6 610,00 Kč 7 998,10 Kč 39 660,00 Kč 47 988,60 Kč

298 SVÍTILNY OBRYSOVÉ PRAVÉ 442 9 8779 025 4 0085117570202 6220160067214 10 1 184,00 Kč 1 432,64 Kč 11 840,00 Kč 14 326,40 Kč

299 REGULÁTOR SKLONU OSVĚTLE 443 311 0400 0085117572400 6220160072821 60 1 475,00 Kč 1 784,75 Kč 88 500,00 Kč 107 085,00 Kč

300 KOBEREC STŘEDNÍ PRAVÝ 442 9 8551 114 4 0085117810401 2540160069147 10 890,00 Kč 1 076,90 Kč 8 900,00 Kč 10 769,00 Kč

301 ČERPADLO OLEJE MOTORU 4S 2070200594 0085121080227 2815160074495 1 77 533,00 Kč 93 814,93 Kč 77 533,00 Kč 93 814,93 Kč

302 PODLOŽKA NARÁŽECÍHO HRDL T004360 0085123070802 2540160072212 6 15,00 Kč 18,15 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč



303 SKŘÍŇ SATEL.Z.KOLOVÉ RED T007217 0085123071728 2520160074494 1 53 490,00 Kč 64 722,90 Kč 53 490,00 Kč 64 722,90 Kč

304 SKŘÍŇ SATEL.P. KOLOVÉ RED T003602 0085123071906 2520160074507 1 53 490,00 Kč 64 722,90 Kč 53 490,00 Kč 64 722,90 Kč

305 KOLO REDUKCE CENTR.PŘEDN T003613 0085123072404 3020160072255 1 4 715,00 Kč 5 705,15 Kč 4 715,00 Kč 5 705,15 Kč

306 HRDLO NARÁŽECÍ DOHUŠŤOVÁ T004357 0085123072909 2540160072214 2 1 374,00 Kč 1 662,54 Kč 2 748,00 Kč 3 325,08 Kč

307 POUZDRO STAHOVACÍ T00435I 0085123074400 3120160074510 2 60,00 Kč 72,60 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč

308 VEDENÍ DOHUŠŤOVÁNÍ ÚPLNÉ T004348 0085123074804 472016AB61205 2 828,00 Kč 1 001,88 Kč 1 656,00 Kč 2 003,76 Kč X

309 UNÁŠEČ HRDLA DOHUŠŤOVÁNÍ T004353 0085123075302 2520160072215 2 4 239,00 Kč 5 129,19 Kč 8 478,00 Kč 10 258,38 Kč

310 HRDLO DOHUŠŤOVÁNÍ T004359 0085123075403 2590160072216 6 3 013,00 Kč 3 645,73 Kč 18 078,00 Kč 21 874,38 Kč

311 VÍKO NÁBOJE ZAD.KOLA T007216 0085123270402 2530160074493 1 3 622,00 Kč 4 382,62 Kč 3 622,00 Kč 4 382,62 Kč

312 KROUŽEK ROZPERNÝ NÁBOJE T007214 0085123270907 3120160074492 1 1 690,00 Kč 2 044,90 Kč 1 690,00 Kč 2 044,90 Kč

313 VÍKO SKŘÍNĚ SATELITU ZAD T007221 0085123274404 2520160074491 2 12 880,00 Kč 15 584,80 Kč 25 760,00 Kč 31 169,60 Kč

314 PŘÍPOJKA CENT.HUŠ.PŘEDNÍ 2053622324 0085123361009 473016AB61306 4 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč 4 880,00 Kč 5 904,80 Kč X

315 PŘÍPOJKA CENTR.HUŠ.ZADNÍ T007369 0085123361054 473016AB61302 4 1 310,00 Kč 1 585,10 Kč 5 240,00 Kč 6 340,40 Kč X

316 SNÍMAČ OTÁČEK ABS PŘEDNÍ TW00452 0085126370109 2530123615227 2 1 870,00 Kč 2 262,70 Kč 3 740,00 Kč 4 525,40 Kč

317 PŘEVODOVKA 14TS210 T-815 442 0 7100 576 4 0085132020102 2520160068862 1 393 057,00 Kč 475 598,97 Kč 393 057,00 Kč 475 598,97 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7100 576 4

318 NÁPRAVA PŘEDNÍ HNACÍ ÚPL 442 0 7300 342 4 0085133010104 2520160068863 1 625 498,00 Kč 756 852,58 Kč 625 498,00 Kč 756 852,58 Kč

319 PRUŽINA VLNOVCOVÁ 15.DĚR 2078790884 0085133210108 2510160068865 4 23 780,00 Kč 28 773,80 Kč 95 120,00 Kč 115 095,20 Kč

320 PRUŽINA VLNOVCOV.BEZ VÍK TW00613 0085133210209 2510160074476 4 3 454,00 Kč 4 179,34 Kč 13 816,00 Kč 16 717,36 Kč

321 TLUMIČ VÝFUKU TATRA815-7 442 0 7590 142 4 0085135191401 2990160068867 1 15 038,00 Kč 18 195,98 Kč 15 038,00 Kč 18 195,98 Kč

322 OVLADAČ SEMI-AUTOMAT.ŘAZ 4434009140 0085136288007 2520160074490 2 8 799,00 Kč 10 646,79 Kč 17 598,00 Kč 21 293,58 Kč

323 SNÍMAČ SEM1-AUTOMAT.ŘAZE 9901154260 0085136288401 292016AB61221 2 4 695,00 Kč 5 680,95 Kč 9 390,00 Kč 11 361,90 Kč X

324 KABINA ARM HEAVY T-815-7 442 9 9987 230 4 0085137010108 2510160068873 0 975 000,00 Kč 1 179 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč TATRA TRUCKS a.s 442 9 9987 230 401

325 SKLO ČELNÍ ROVNÉ T-815-7 442 9 4001 032 4 0085137020208 2510160068868 4 6 320,00 Kč 7 647,20 Kč 25 280,00 Kč 30 588,80 Kč

326 SKLO ČELNÍT-815-7NEPRŮST PC-0158-02 0085137020253 2510160070162 1 275 800,00 Kč 333 718,00 Kč 275 800,00 Kč 333 718,00 Kč TATRA TRUCKS a.s. PC-0158-02

327 MOTOR VZNĚTOVÝ T3-928-37 442 0 7099 092 4 0085361010109 2815160074529 1 1 147 800,00 Kč 1 388 838,00 Kč 1 147 800,00 Kč 1 388 838,00 Kč TATRA TRUCKS a.s. 442 0 7099 092 4

328 VENTIL REGULAČNÍ PÉROVÁN 443 624 015 702 0085363222100 2510160065235 23 1 399,00 Kč 1 692,79 Kč 32 177,00 Kč 38 934,17 Kč

329 REGULÁTOR ZÁTĚŽOVÝ PÉROV 443 611 0320 0085375295208 2510160065727 5 13 357,00 Kč 16 161,97 Kč 66 785,00 Kč 80 809,85 Kč

330 ALTERNÁTOR 28V/55A S ŘEM 9515 631 0085771350105 2920160065273 3 6 890,00 Kč 8 336,90 Kč 20 670,00 Kč 25 010,70 Kč

331 ŘÍZENÍ POSILOVÉ HR-450 336 529 0250 0085774040108 2530160066730 2 65 920,00 Kč 79 763,20 Kč 131 840,00 Kč 159 526,40 Kč

332 KOLO DISK. 14,00-22,5 BEZ 325 112 0620 008595324470i 2530160056910 18 7 777,00 Kč 9 410,17 Kč 139 986,00 Kč 169 383,06 Kč

333 VÁLEC BRZDOVÝ MEMBR.22" TWO 1400 0085973244303 2530123783065 2 5 577,00 Kč 6 748,17 Kč 11 154,00 Kč 13 496,34 Kč

334 ČERPADLO ZUBOVÉ SERVOŘÍZ TW02343 0085974053902 253016AB55978 1 21 332,00 Kč 25 811,72 Kč 21 332,00 Kč 25 811,72 Kč X

335 ZRCÁTKO ZPĚT.VNĚJŠÍ PRAV 4433320520 0085977150105 2540123831922 2 3 651,00 Kč 4 417,71 Kč 7 302,00 Kč 8 835,42 Kč

336 ZRCÁTKO ZPĚT. VNĚJŠÍ LEVÉ 4433320510 0085977150206 2540123831925 2 3 651,00 Kč 4 417,71 Kč 7 302,00 Kč 8 835,42 Kč

337 KABINA ŘIDIČE 2.D.PANCÉŘ TO18002 0086337010127 2510160072227 1 6 818 779,00 Kč 8 250 722,59 Kč 6 818 779,00 Kč 8 250 722,59 Kč TATRA TRUCKS a.s. T018002

338 PRUŽINA VLNOVCOVÁ 12.DĚR 341-350856 0086953220102 2510160068265 19 6 840,00 Kč 8 276,40 Kč 129 960,00 Kč 157 251,60 Kč

339 GUFERO GP 70X85X8 FINBR TW00408 0112505109918 533016AB61128 8 375,00 Kč 453,75 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč X

340 GUFEROG 140X170X15 HNBR TW024I3 0112505109925 533016AB61124 1 625,00 Kč 756,25 Kč 625,00 Kč 756,25 Kč X

341 GUFERO GP140XI70X15 HNBR TW02414 0112505109932 533016AB61096 1 615,00 Kč 744,15 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč X

342 O-KROUŽEK 285X3 FKM75 TWO 1389 0112505109949 533116AB61068 8 305,00 Kč 369,05 Kč 2 440,00 Kč 2 952,40 Kč X

343 O-KROUŽEK 137X5 SIL070 2731104180 0112505109956 533116AB61063 12 79,00 Kč 95,59 Kč 948,00 Kč 1 147,08 Kč X

344 GUFERO 165X190X15,5/17 TWO 1042 0119909124369 5330160072916 4 2 155,00 Kč 2 607,55 Kč 8 620,00 Kč 10 430,20 Kč

345 HADICE HYDR.1SN, 6X1100 4436550310 0154720008340 4720160072645 63 815,00 Kč 986,15 Kč 51 345,00 Kč 62 127,45 Kč

346 HADICE VÝF. TOPENÍ D3LCC 2953130224 0154720008496 4720160072921 26 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 40 300,00 Kč 48 763,00 Kč

347 HADICE 1SN 6X950 DKL90/D 4436541800 0154720009350 4720160068973 18 410,00 Kč 496,10 Kč 7 380,00 Kč 8 929,80 Kč



348 HADICE HYDR.442079240644 442079240644 0154720009785 4720160069343 2 2 390,00 Kč 2 891,90 Kč 4 780,00 Kč 5 783,80 Kč

349 HADICE 1SN, 6X2750 DKL90 4436550330 0154720010756 4720160072805 50 835,00 Kč 1 010,35 Kč 41 750,00 Kč 50 517,50 Kč

350 PŘÍPOJKA ZADNÍ ÚPLNÁ 442 0 7669 154 4 0154730004752 4730160072922 5 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč 9 200,00 Kč II 132,00 Kč

351 HRDLO PŘÍMÉ TW00348 TW00348 0154730009043 473016AB61214 4 90,00 Kč 108,90 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč X

352 L-SPOJKA TW00367 TW00367 0154730009050 473016AB61235 4 240,00 Kč 290,40 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč X

353 HRDLO PŘÍMÉ TW00356 TW00356 0154730009067 473016AB61238 4 161,00 Kč 194,81 Kč 644,00 Kč 779,24 Kč X

354 HRDLO PŘÍMÉ TW00351 TW00351 0154730009074 473016AB61240 4 63,00 Kč 76,23 Kč 252,00 Kč 304,92 Kč X

355 HRDLO PŘÍMÉTW00353 TW00353 0154730009081 473016AB61242 12 115,00 Kč 139,15 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč X

356 VENTIL REGULACE SVÍ 295-1/85698 0154820002668 4820123182421 2 5 419,00 Kč 6 556,99 Kč 10 838,00 Kč 13 113,98 Kč

357 LOŽISKO RNU2I2 TP119 TW00468 0201317803005 3110160072305 2 525,00 Kč 635,25 Kč l 050,00 Kč 1 270,50 Kč

358 LOŽISKO KUŽJHM720249/210 3247910250 0209903100442 3110143646310 10 4 255,00 Kč 5 148,55 Kč 42 550,00 Kč 51 485,50 Kč

359 LOŽISKO JEHL.NK70/25 324545048000 0209903100860 311016AB60990 2 995,00 Kč 1 203,95 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč X

360 O-KROUŽEK 124,2X3 MVQ70 9901000020 0209905308497 5331160065634 740 84,00 Kč 101,64 Kč 62 160,00 Kč 75 213,60 Kč

361 O-KROUŽEK 220X3/T815 273111014754 0209905310290 5331160067215 295 55,00 Kč 66,55 Kč 16 225,00 Kč 19 632,25 Kč

362 PODLOŽKA 2051013434 T000688 0209905322017 531016AB60983 2 120,00 Kč 145,20 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč X

363 MATICE 644960 442052571474 0209905322024 5310160075150 1 695,00 Kč 840,95 Kč 695,00 Kč 840,95 Kč

364 O-KROUŽEK 120X5 NBR60 2731102710 0247132013331 5331160069217 1 35,00 Kč 42,35 Kč 35,00 Kč 42,35 Kč

365 GUFERO G73.5XI 10X10 TW00409 0299540733101 5330160013495 2 65,00 Kč 78,65 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

366 Kroužek pojistný vnitřní TWO 1412 4 14,00 Kč 16,94 Kč 56,00 Kč 67,76 Kč X

367 Gufero TWO 1407 4 245,00 Kč 296,45 Kč 980,00 Kč 1 185,80 Kč X

368 Gufero TWO 1406 4 170,00 Kč 205,70 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč X

369 Kroužek tvarový TWO 1404 2 5,00 Kč 6,05 Kč 10,00 Kč 12,10 Kč X

370 Kroužek TWO 1405 16 15,00 Kč 18,15 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč X

371 Ložisko TWO 1416 2 335,00 Kč 405,35 Kč 670,00 Kč 810,70 Kč X

372 Kroužek tvarový TWO 1403 8 5,00 Kč 6,05 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč X

373 Ložisko kuželíkové TWO 1394 3 3 906,00 Kč 4 726,26 Kč 11 718,00 Kč 14 178,78 Kč X

374 Ložisko kuželíkové TW00442 2 3 315,00 Kč 4 011,15 Kč 6 630,00 Kč 8 022,30 Kč X

375 Ložisko TW00439 1 2 210,00 Kč 2 674,10 Kč 2 210,00 Kč 2 674,10 Kč X

376 Motor T3C-928.90 2070006704 2 1 325 000,00 Kč 1 603 250,00 Kč 2 650 000,00 Kč 3 206 500,00 Kč X TATRA TRUCKS a.s. 442070006704

377 Okno boční přední levé TW07041 2 617 550,00 Kč 747 235,50 Kč 1 235 100,00 Kč 1 494 471,00 Kč X TA TRA TRUCKS a.s. TW08144

378 Okno boční přední pravé TW07044 2 617 550,00 Kč 747 235,50 Kč 1 235 100,00 Kč 1 494 471,00 Kč X TATRA TRUCKS a.s. TW07044

379 Okno boční zadní levé TW07215 2 675 550,00 Kč 817 415,50 Kč 1 351 100,00 Kč 1 634 831,00 Kč X TATRA TRUCKS a.s. TW08304

380 Okno boční zadní pravé TW07218 2 675 550,00 Kč 817 415,50 Kč 1 351 100,00 Kč 1 634 831,00 Kč X TATRA TRUCKS a.s. TW072I8

381 Okno přední pravé TW07037 6 835 990,00 Kč 1 011 547,90 Kč 5 015 940,00 Kč 6 069 287,40 Kč X TATRA TRUCKS a.s. TW08143

382 Okno přední levé TW07036 6 835 990,00 Kč 1 011 547,90 Kč 5 015 940,00 Kč 6 069 287,40 Kč X TATRA TRUCKS a.s. TW08142

383 Sada těsnění T3C-928.90 2077401024 10 13 988,00 Kč 16 925,48 Kč 139 880,00 Kč 169 254,80 Kč X

384 Čerpadlo PARKER 334 9116 345 4434012990 2 11 540,00 Kč 13 963,40 Kč 23 080,00 Kč 27 926,80 Kč X

385 Kompresor LK 4938-POJIST.VENT. 4436121890 2 28 754,00 Kč 34 792,34 Kč 57 508,00 Kč 69 584,68 Kč X

386 Sada těsnění oprav. KNORR 2077401154 4 10 619,00 Kč 12 848,99 Kč 42 476,00 Kč 51 395,96 Kč X

387 Čerpadlo olejové 3-stupftové, 2070200464 2 106 455,00 Kč 128 810,55 Kč 212 910,00 Kč 257 621,10 Kč X

388 Startér IM 641/T 4431150260 4 16 890,00 Kč 20 436,90 Kč 67 560,00 Kč 81 747,60 Kč X

389 Náprava přední 1. agregát ND 2073003434 2 589 896,00 Kč 713 774,16 Kč 1 179 792,00 Kč 1 427 548,32 Kč X

390 Náboj kola předního 2074011794 4 31 245,00 Kč 37 806,45 Kč 124 980,00 Kč 151 225,80 Kč X

391 Náboj zadního kola 2074011884 4 20 585,00 Kč 24 907,85 Kč 82 340,00 Kč 99 631,40 Kč X

392 Servořízení ZF 8099 988 639 3365291250 2 78 545,00 Kč 95 039,45 Kč 157 090,00 Kč 190 078,90 Kč X



393 Válec hydraulický ZF 8347 974 171 3365291270 2 33 455,00 Kč 40 480,55 Kč 66 910,00 Kč 80961,10 Kč X

394 Táhlo řízení 2075067714 4 7 620,00 Kč 9 220,20 Kč 30 480,00 Kč 36 880,80 Kč X

395 Táhlo s klouby 2075067854 4 14 720,00 Kč 17 811,20 Kč 58 880,00 Kč 71 244,80 Kč X

396 Kloub kulový s povrch.ochranou 2073411554 6 2 070,00 Kč 2 504,70 Kč 12 420,00 Kč 15 028,20 Kč X

397 Kloub kulový s po vrch. ochranou 2073411564 6 2 070,00 Kč 2 504,70 Kč 12 420,00 Kč 15 028,20 Kč X

398 Kloub kulový ZF 8399 110 591 3365291260 6 22 022,00 Kč 26 646,62 Kč 132 132,00 Kč 159 879,72 Kč X

399 Ventil regulační 624 015 112 4436120880 4 1 621,00 Kč 1 961,41 Kč 6 484,00 Kč 7 845,64 Kč X

400 Tlumič SACHS NOV50/55xl65hA 4439992700 6 7 388,00 Kč 8 939,48 Kč 44 328,00 Kč 53 636,88 Kč X

401 Čerpadlo ruční 36097354 TW02317 4 595,00 Kč 719,95 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč X

402 Nárazník přední 2987511874 2 71 545,00 Kč 86 569,45 Kč 143 090,00 Kč 173 138,90 Kč X

403 Svítilna BLACKOUT 24V/21W 3455100050 4 6 710,00 Kč 8 119,10 Kč 26 840,00 Kč 32 476,40 Kč X

404 Svítilna směrová přední levá MILITARY 3455100080 6 9 400,00 Kč 11 374,00 Kč 56 400,00 Kč 68 244,00 Kč X TATRA TRUCKS a.s. 345510008000

405 Svítilna směrová přední pravá MILITARY 3455100100 6 9 400,00 Kč 11 374,00 Kč 56 400,00 Kč 68 244,00 Kč X TATRA TRUCKS a.s. 345510010000

406 Ventil ruční brzdový 4436120180 4 4 548,00 Kč 5 503,08 Kč 18 192,00 Kč 22 012,32 Kč X

407 Víčko paliva FARMA 019 885 TWO 1689 4 672,00 Kč 813,12 Kč 2 688,00 Kč 3 252,48 Kč X

408 Blatník zadní S 2972550194 4 7 134,00 Kč 8 632,14 Kč 28 536,00 Kč 34 528,56 Kč X

409 Blatník 2989321124 4 2 455,00 Kč 2 970,55 Kč 9 820,00 Kč 11 882,20 Kč X

410 PalivoměrVDO 301-040-001 G 4434140190 2 822,00 Kč 994,62 Kč 1 644,00 Kč 1 989,24 Kč X

411 Otáčkoměr VDO 333-055-004 C 4434140220 2 4 155,00 Kč 5 027,55 Kč 8 310,00 Kč 10 055,10 Kč X

412 Rychloměr VDO 1323.020100000123 4434001430 2 7 845,00 Kč 9 492,45 Kč 15 690,00 Kč 18 984,90 Kč X

413 Čerpadlo elektrické 2079025984 2 12 299,00 Kč 14 881,79 Kč 24 598,00 Kč 29 763,58 Kč X

414 Ventil dvoucestný 434 208 029 0 4436120850 4 795,00 Kč 961,95 Kč 3 180,00 Kč 3 847,80 Kč X

Koeficient ceny (sleva)
***

40 784 224,00 Kč 49 348 911,04 Kč 147 910 539,00 Kč 178 971 752,19 *** *** *** j

Cena celkem (Kč): f I

bude vyžadováno SOJ 

military díly

KD katalogizace

Poznámka: koeficent ceny u ostatních ND bude ve stejné výši jako ve výběrovém koši



Příloha č. 2 k rámcové dohode č. 201060453, Strana 1 (celkem 2)

Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

SpMO Počet stran: 2

Výzva k poskytnutí plnění č.

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 
00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitel Agentury logistiky plk. Ing. Stanisla\ HUDEČEK, 
na adrese Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav (dále jen „kupující“), 
Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 20xxxxxx (dále jen '|Í§hf|la“) a v souladu 
s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Náhradní díly T-815“ p. ě. xx/xxxx (dále ji 
náhradních dílů pro techniku na podvozku T -8(15.

1. Sortiment a množství požadovaného
Zboží bude specifikováno a dodáno podle
a/nebo podle přílohy č. 1 této výzvy.

2. Kupní cena
Celková kupní cena zboží činí 
Celková kupní cena zboží bez DPH činí

Tato cena je nejvýše přípu:

yýzv#) na dodávky

Lč včetně DPH.
KA sazba DPH ....% činí........ .

on-line katalogu zboží

Kč.

dní po písemrře 
Prodávající odevzdáš 
Štěpánov, Nádražní ul. 13,'

uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 120

ímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551210, 
těpánov u Olomouce (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího:............................, tel................ , fax

4. Plnění
Zboží může být odevzdáno i postupným plněním, přičemž rozsahem postupného plnění 
se rozumí odevzdání jedné položky zboží v požadovaných počtech.

Katalogizace*

Podle ustanovení čl. VIII odst. 4 rámcové dohody kupující uplatňuje požadavek 
na naplnění katalogizační doložky u položek pod poř. č. xx, xxx, xxx, které jsou 
předmětem této výzvy, v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové dohody.

1



Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 201060453, Strana 2 (celkem 2)

Státní ověřování jakosti*

Podle ustanovení čl. VIII odst. 3 rámcové dohody kupující uplatňuje požadavek na státní
ověřování jakosti na konkrétní položky pod poř. č............ Pro potřebu provedení SOJ
uvede prodávající do přílohy výrobce náhradního dílu/stát a označení dokumentace, podle 
které bude provedeno SOJ. Rozsah a podmínky jsou podrobně uvedeny v rámcové 
dohodě.

5. Platnost a účinnost výzvy
Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

a příjmení kupujícího 
funkce 

podepsáno elektronicky

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výz\} Podepsanou Výzvu 
zašlete prostřednictvím elektronického nástroje NEN.

Nedílnou součástí této výzvy je příloha -

* - uplatnit pouze v případě položek, u kterých je vyžadována katalogizace a SOJ

Kontaktní osoba: , telefonické

titul, jméno a příjmení prodávajícího 
funkce

podepsáno elektronicky

* - Prodávající označí položky zboží s omezenou životností a položky zboží se zvýšenými 
nároky na skladování.

2



Příloha č. 3 k rámcové dohode č. 201060453

strana 1 (celkem 2)

Podmínky a požadavky na státní ověřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy bude, na základě rozhodnutí 
Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad“), 
uplatněno státní ověřování jakosti podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a 
o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 
Sb.“) v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě výroby v zahraničí je Úřad oprávněn 
ve smyslu § 19 odst. 2 zákona č. 309/2000 Sb. požádat o státní ověřování jakosti obdobný 
úřad nebo orgán daného státu (dále jen „zahraniční úřad“). V takovém případě prodávající 
předá Úřadu neprodleně smlouvu se zahraničním prodávajícím.

3. Státní ověřování jakosti v závislosti na místě výroby výrobku provede:

a) zástupce Úřadu na území České republiky, nebo

b) zástupce zahraničního úřadu v zahraničí.

4. V rámci státního ověřování jakosti bude provedena konečná kontrola podle § 27 až 
29 zákona č. 309/2000 Sb.

5. Prodávající se zavazuje smluvně sjednat s poddodavateli podmínky a požadavky na 
státní ověřování jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě.

6. Státní ověřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady výrobku.

7. Prodávající je povinen plnit požadavky ČOS 051673, 1. vydání, POŽADAVKY 
NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI VÝSTUPNÍ KONTROLE A ZKOUŠENÍ (resp. 
AQAP 2131, Ed. C, Ver. 1, NATO QUALITY ASSURANCE REQUIREMENTS FOR 
FINAL INSPECTION AND TEST).

8. Prodávající předloží zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) seznam poddodavatelů 
a jimi realizovaných poddodávek a ten určí, u kterých poddodavatelů se uplatní státní 
ověřování jakosti. Pro zabezpečení státního ověřování jakosti u stanovených poddodavatelů 
prodávající předá zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) bezprostředně po jejich uzavření 
příslušné poddodavatelské smlouvy se zapracovanými podmínkami a požadavky ve smyslu 
odst. 5 této přílohy.

9. Prodávající bezplatně poskytne zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) za účelem 
provádění státního ověřování jakosti nezbytnou materiální podporu v rozsahu výše uvedeného 
ČOS nebo AQAP a dále parkovací místo pro služební vozidlo v místě výkonu jeho činnosti.

10. Prodávající umožní zástupci Úřadu (zahraničního úřadu) přístup ke schválenému 

a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u výrobce výrobku. Takto 
uložený komplet dokumentace musí obsahovat veškeré realizované změny.



11. Prodávající vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí 
se státním ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích.

12. Prodávající předává výrobky ke konečné kontrole zástupci Úřadu (zahraničního 
úřadu) až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými průvodními doklady ve 
smyslu příslušné dokumentace a smlouvy.

13. Prodávající bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu (zahraničního 
úřadu) všechny své žádosti o odchylky, výjimky nebo změny na výrobku a že kupující 
zmocnil Úřad (zahraniční úřad) k vyřizování žádostí prodávajícího o povolení odchylky, 
výjimky a změny na výrobku v tomto rozsahu:

Předloží-li prodávající žádost:

Úřad žádost

pouze vezme

na vědomí

posoudí

a vyjádří se k ní

posoudí

a rozhodne o ní

Skupina A

odchylky X

—výjimky X

změny X

Skupina B

odchylky X

výjimky X

změny X —

Poznámky:

1. Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické parametry výrobku 
nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, 
bezpečnost a cenu.

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B.

3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona.

14. Prodávající umožní Úřadu (zahraničnímu úřadu) účast na řešení reklamace, bude-li 
vůči němu uplatněna.

Seznam států, kde je možné zabezpečit SOJ

Belgie Korejská republika Rakousko (za úplatu)
Bulharsko Kypr Rumunsko
Dánsko Fitva Řecko
Estonsko Fucembursko Slovensko
Finsko Maďarsko Slovinsko
Francie Německo Španělsko
Chorvatsko Nizozemsko Spojené státy americké
Itálie Norsko Švédsko (za úplatu)
Izrael (za úplatu) Polsko Turecko
Kanada Portugalsko Velká Británie



Příloha č. 4 k rámcové dohodě č. 201060453
strana 1 [celkem 1]

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobku), které jsou předmětem smlouvy a které 
podléhají katalogizaci podle zásad Kodifíkačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému 
katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace 
majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) na 
e-mailovou adresu katalogizace@armv.cz číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby 
zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2 *

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz.

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů4;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 
soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 60 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy.

5. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou 
identifikace položek katalogizační agenturou4 každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené 
v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 25 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 30 dnů před fyzickým 
dodáním majetku.

7. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, 
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně 
změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole a 
zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz po 
ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 229 274
E-MAIL: katalogizace@army.cz
INTERNET: www.okm.armv.cz

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020.
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2

’ Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
4 Fyzická nebo právnická osoba^ držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 

ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obranv státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam Katalogizačních 
agentur umístěn na www.okm.armv.cz.

5 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.armv.cz. odkaz na www.nato.int/structur/AC/135/welcome.htm



Příloha č. 5 k rámcové dohode č. 201060453, Strana 1 (celkem 1)

Požadavky na on-line katalog:

a) musí obsahovat veškeré zboží na daný typ techniky, včetně nabídkové ceny pro
jednotlivé druhy zboží a případné množstevní slevy';

b) musí umožnit vyhledávání zboží podle RN (reference number) výrobce techniky,
včetně zobrazování náhrad;

c) musí umožnit vyhledávání zboží podle VIN techniky;

d) musí obsahovat obrazovou část;

e) dodavatel poskytne 10 přístupů do on-line katalogu
dohody;

f) technické a další požadavky spojené s užívání on-line
připojením.

rámcové

s internetovým

Požadavky na hardware a software:

- Stolní počítač či laptop s operačním

- Internetový prohlížeč (například:

- Stále internetové

1


